
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČ: 00240923

DIČ: CZOO240923

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.: +420 775 705 778

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti

Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Zastoupená: Martin Jílek, jednatel společnosti

IČ: 04046331

DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s.

Č. účtu: 8660154001/5500

Kontaktní osoba: Martin Jílek

(dále jen jako „zhotovitel“)

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2. Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 30.01.2020 (dále jen

„nabídka") podaná ve veřejné zakázce nazvané „Oprava WC Staroklánovická 260“ (dále jen „Veřejná

zakázka")

Výchozí údaje:

a) Název: Oprava WC Staroklánovická 260

b) Místo plnění: Staroklánovická 260, 19016 — Praha 9 — Újezd nad Lesy

c) Investor: Objednatel

d) Součástí předmětu díla je dále provedení revizí a zkoušek v rozsahu přiměřeném charakteru stavby.

Dílo bude zpracováno vsouladu s předloženou nabídkou zhotovitele, která je přílohou této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo odpovídá veškerým zadávacím podmínkám Veřejné zakázky a bude

zpracováno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi objednatelem

předloženými doklady a podklady týkajícími se prováděného díla, zejména se zadáním a se staveništěm.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě dle

nabídky. Zhotovitel bere na vědomí a je srozuměn stím, že cena díla je hrazena i zprostředků

poskytovaných objednateli jinými subjekty.



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

3. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo dle zadávacích

podmínek Veřejné zakázky, schválené nabídky a případných dodatků ktéto smlouvě. V případě, že

zhotovitel pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

Smluvní strany berou na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou pouze stavební práce, činnosti a

dodávky v rozsahu vymezeném v nabídce.

Veškeré činnosti uvedené včl. 2 a 3 této smlouvy, kjejichž výkonu se způsobem vtéto smlouvě

stanoveným zhotovitel zavazuje, jsou v této smlouvě označovány souhrnně jako „dílo“ nebo „stavba“.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a zadáním, a je si vědom

skutečnosti, že vprůběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních

podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem

místa plnění a staveniště.

4. Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

Dílo bude zhotoveno v souladu s nabídkou, zhotovitel je dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy

a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku,

související předpisy a příslušné technické normy.

Jakost všech výrobků a komponentů, které boudou použity při realizaci díla musí odpovídat požadavkům

čl. 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít po stanovenou dobu vlastnosti srovnatelné

s účelově podobným předmětem díla, popř. vlastnosti lepší. Zhotovitel je povinen při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí díla prokázat vlastnosti stavebních konstrukcí, stavebních hmot a

stavebních směsí formou osvědčení o jakosti nebo protokolu o průkazních zkouškách. Podmínkou

dokončení stavbyje prokázání realizace dle nabídky.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy a veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které

se týkají jeho činnosti.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Doba plnění

Zhotovitel je povinen zahájit zhotovení díla neprodleně po předání a převzetí staveniště. Předpokládaná

doba zahájení stavebních prací na díle je 3.4.2020.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 15.5.2020. Lhůta pro provedení díla se

prodlužuje o dobu překážek z důvodu okolností způsobených vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 této

smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

Pokud zjakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné zahájit v předpokládaném termínu dle

odst. 5.1 realizaci stavebních prací, například z důvodů okolností vyšší moci dle odst. 5.7 až 5.10 této

smlouvy, a předpokládaný termín zahájení se tak zpozdí, lhůta pro dokončení díla se prodlouží o dobu,

po kterou nebylo možné z důvodů na straně objednatele zahájit plnění.

V případě, že zhotovitel nezahájí zhotovení díla dle odst. 5.1 smlouvy ani do 7 dnů po výzvě objednatele,

je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem ukončení

prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto navrženém zkráceném termínu.

Dokončením díla se rozumí úplné dokončení a předání díla dle článku 14 smlouvy.

Každé prodlení při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani nebude

důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení nebo neplnění je způsobeno

překážkou smyslu § 2913 odst. 2 véta prvni občanského zákoníku. Odpovědnost však nevylučuje

překážka dle § 2913 odst. 2 véta druhá občanského zákoníku. Za okolnosti vyšší moci se považují takové

neodvratitelné události, které ta smluvní strana, která se jich dovolává, při uzavírání smlouvy nemohla

předvídat, a které jí brání, aby splnila své smluvní povinnosti, jako např. válka, živelné katastrofy, generální

stávky, důvody vyplývajících z právních předpisů (např. technologické přestávky, nečinnost orgánů veřejné

moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) apod. Za okolnost vyšší moci na straně objednatele je považováno

neposkytnutí finančních prostředků určených k úhradě ceny díla (či její části) ze strany jiného subjektu;

vtakovémto případě se objednatel nemůže dostat do prodlení súhradou ceny díla (či její části).

Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadky médií

apod.



5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří kalendářních dnů

druhou stranu vyrozumět o vzniku okolnosti vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. Stejným

způsobem vyrozumí druhou smluvní stranu o ukončení okolností vyšší moci. Na požádání předloží smluvní

strana, která se dovolává vyšší moci, věrohodný důkaz o této skutečnosti.

Pokud trvání zásahu či okolnosti vyšší moci nepřesáhne, byť přerušováno, v souhrnu tři měsíce, plnění

této smlouvy bude prodlouženo o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání přesáhne, byť

přerušováno, v souhrnu tři měsíce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou mezi smluvními stranami.

V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než tři měsíce, má druhá strana právo odstoupit od smlouvy.

V případě zrušení veřejné zakázky na základě rozhodnutí nadřízeného orgánu má objednatel právo

odstoupit od smlouvy kdykoli bez udání důvodů.

6. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla po celou dobu provádění dila.

Od doby převzetí staveniště až do protokolárního převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí

škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech

díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady

udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, způsobeným požárem,

elektrickým zkratem, explozí, bouří, vichřicí, povodní, záplavou, sesouváním půdy, zemětřesením, tíhou

sněhu nebo námrazy, a to do data dokončení díla či do ukončení této smlouvy, cokoli nastane dříve.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí staveniště až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při provádění díla. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

protipožárních opatření a zachování pořádku na staveništi.

V případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel povinen

ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy vyplývají, zejména

závazky týkající se záruční doby, záruky za jakost a uplatnění a odstranění vad díla.

7. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr, včetně ostatních prací souvisejících s provedením

díla:

Celková cena bez DPH činí 417.205,57 Kč

Zákonné DPH činí 87.613,17 Kč

Celková cena včetně DPH činí 504.818,74 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura“)

vystaveného zhotovitelem, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Faktura bude zhotovitelem vystavena po dokončení a převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků

na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje rozsah stavebních prací, dodávek a služeb

v rámci realizace díla a zhotovitel je povinen jej předložit objednateli spolu s fakturou. Objednatel tento

soupis odsouhlasí do 5 dnů nebo vznese připomínky.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Povinnost

zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Faktura musí být správná, úplná, průkazná, srozumitelná a vedená způsobem zaručujícím její trvalost.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů

(§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a dále tyto údaje:

. předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek vč. čísla položky ve výkazu výměr,

množství a ceny.

. evidenční údaje akce („Oprava WC Staroklánovická 260“).

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné

údaje (vč. chybně účtované ceny), je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli kopravě či doplnění

s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.



7.7.

7.8.

7.9.

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z důvodu

(1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody způsobené objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany

zhotovitele a nepostupování v souladu s prováděcími dokumenty, (4) v případě existence jakýchkoliv

oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli nebo (5) uplatnění smluvních pokut. V

případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura

v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce

objednatele z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu

nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy,

popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovédnost.

Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku finančních prostředků. Při přerušení

prací ze strany objednatele se provede inventarizace rozpracovanosti, zhotovitel doloží rozpracovanost a

tyto práce budou v této výši uhrazeny na základě oboustranně potvrzeného protokolu. O dobu přerušení

prací se prodlouží lhůty k předání díla a jeho ucelených částí, pokud nebude dohodnuto jinak.

8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu

Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce zahrnují všechny práce zhotovovací ipomocné, v rozsahu

předmětu smlouvy dle čl. 2 a čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, ato včetně prací

nutných pro řádné dokončení, předání a provozování díla. Veškeré práce nesouvisející s předmětem

smlouvy dle čl. 2 a čl. 3 této smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky, a které nejsou předmětem

nabídky, která je součástí této smlouvy jako příloha č. 2, jsou považovány za vícepráce / dodatečné práce.

Za méněpráce se považují práce, dodávky a služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve

sjednané ceně, avšak strany se na podmínkách jejich vyjmutí dohodly.

O jakékoli vícepráci / dodatečné práci musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná

písemná smlouva (resp. dodatek ke smlouvě) s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Zadání

víceprácí / dodatečných prací musí být řešeno vsouladu se zákonem c. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

9. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností provedeného díla

bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti,

udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí, atd. Zhotovitel se zavazuje dále k tomu, že

dílo bude provedeno dle této smlouvy, nabídky a bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým

normám přebírajícími evropské normy a podmínkám zadávacího řízení v rámci zadávání Veřejné zakázky.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se,

že po smluvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely specifikované dle této smlouvy a že si

zachová smluvené vlastnosti a jakost v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, tj. provedení

prací na díle a veškerý materiál v první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastnosti stanovené

v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, v technických normách (ČSN) a předpisech, které se na

provedení díla vztahují (dále bude záruka zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto odstavci označována

rovněž jen jako „záruka za jakost“).

Dilo má vady, tj. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, oproti

podmínkám stanovených zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, touto smlouvou o dílo, technickými

normami a obecně závaznými předpisy, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve

smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v

době předání, a za vady díla, které se vyskytly v záruční době.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba“). Záruční doba počíná

běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je

zbaveno všech vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady

řádně užívat.

Oznámení vady vzniklé vzáruční době bude objednatelem uplatněno faxem, emailem, prostřednictvím

datové schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a

způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Telefonní (faxové) číslo a email pro uplatnění vadyjsou:

tel/fax: +420603805989,

email: info@ji|ekstavby,

adresa pro doručení oznámení o vadě: adresa sídla zhotovitele

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je objednatel

povinen bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné



9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

10.1.

10.2.

10.3.

11.3.

oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady

nebránící užívání díla do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna v nejkratší možné době.

V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí

nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních konstrukcích, poruchy provozu,

rozvodů medií, atd.) nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek, zhotovitel započne s odstraněním

vady do 24 hod. od okamžiku uplatnění takovéto vady. Vada bude odstraněna bez zbytečného odkladu.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, vč. napojení na média. Objednatel je povinen

zajistit během odstraňování záruční vady přítomnost odpovědného zástupce provozovatele díla. V případě

vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do tří dnů od

jejich uplatnění objednatelem.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá.

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je objednatel

oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady

na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem, a uhradit smluvní pokutu

podle čl. 16 této smlouvy.

Pokud bude objednatelem převzato dilo provedené, avšak s vadami a nedodělky, dohodly se strany této

smlouvy, že se budou řídit následujícím postupem:

a) v zápise o převzetí díla budou uvedeny zjištěné vady a nedodélky v době předání a převzetí, dále

že za tyto vady a nedodělky odpovídá zhotovitel, a že je odstraní na vlastní náklad a v jaké lhůtě, a to

vždy ve lhůtě přiměřené povaze a rozsahu vad a nedodělků, nejpozději však do 15 dnů, pokud tato

lhůta odpovídá nutným technologickým postupům při odstraňování vad;

b) bude stanoven termín přechodu nebezpečí škody na předaném díle na objednatele.

Smluvní strany jednoznačně deklarují, že záruční doba se vztahuje na dílo v rozsahu této smlouvy, tj. na

stavební práce a dodávky poskytnuté zhotovitelem, a nikoliv na části díla zhotovené před předáním

staveniště. To nezbavuje zhotovitele povinnosti bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na zjištěné

vady v těchto dříve dokončených částech díla.

10. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a

zapisuji se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude

za provedení stavby plně odpovědný.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále

oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve

stavebním deníku umožnit.

11. Staveniště

. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona 0. 183/2006 Sb., stavební zákon, rozumí prostory

(plochy) vymezené projektovou dokumentaci vzadávacích podmínkách Veřejné zakázky, případně dále

vymezené vzápise při předání staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě

oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajisti, a to na vlastní náklady.

. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla dle čl. 5 po

podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vznik povinnosti podle

ustanovení § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (dále jen „BoZP“) tak, aby objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě zákonem stanovené.

Povinnost zhotovitele upozornit na takovou povinnost objednatele tak, aby objednatel mohl učinit příslušné

úkony ve lhůtě zákonem stanovené, platí pouze je-li takové včasné upozornění vzhledem ke sjednanému

termínu pro předání staveniště možné ze strany zhotovitele zajistit. V případě nedodržení této povinnosti je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,— Kč. Ustanovení čl. 16 této smlouvy

se použijí obdobně.

Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku, případně zvláštním

předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci



12.1.

12.2.

12.3.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

14.1.

odpadů. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho

porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

Potřebná povolení k provedení díla zajistí zhotovitel u příslušného správního orgánu a zajistí splnění jimi

stanovených podmínek.

Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení dila, neni-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný

zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod.

. Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi a v blízkosti místa realizace díla je přísný zákaz kouření.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby vprůběhu realizace díla nebyl tento zákaz porušován ze strany

zaměstnanců, případně poddodavatelů zhotovitele.

Staveniště bude v den předání a převzetí díla vyklizené a upravené do původního stavu vsouladu se

zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a touto smlouvou, případně v souladu s pravomocným

rozhodnutím správních orgánů. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli

veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Ustanovení čl. 16 této smlouvy se použijí obdobně.

12. Zařízení staveniště

Zařízení staveniště tvoří dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním

asociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením

staveniště hradí zhotovitel.

Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo

poškození těchto komunikací, resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo

v termínu dohodnutém s objednatelem.

Zhotovitel je povinen si zajistit veškerá povolení k vjezdu nákladních vozidel pro příjezd na staveniště.

13. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x za týden (jinak

vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce

objednatele, případně osoby vykonávající technický a autorský dozor objednatele a koordinátora BoZP.

Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran.

Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném

v písemném záznamu zkontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při

předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude

zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno

v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště. Zhotovitel je

povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména BoZP a nařízení

vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích.

Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o

příslušné kvalifikaci pracovniků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré platné normy (ČSN) a bezpečnostní předpisy,

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů

vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit dilo proti

krádeži a proti vzniku požáru, který by mohl vzniknoutjeho činností.

Nerespektování písemných požadavků technického dozoru investora týkajících se kvality a bezpečnosti

dila, bezdůvodné přerušení prací zhotovitelem nebo provádění prací zhotovitelem v rozporu se zadávacími

podmínkami Veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a touto smlouvou, může být pro objednatele důvodem

k přerušení prací včetně pozastavení flnancování, či důvodem k odstoupení od smlouvy. V případě

nerespektování pokynů k zastavení nese zhotovitel odpovědnost za veškeré vzniklé škody.

14. Předání dila

Zhotovitel je povinen dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 15.5.2020.



14.2.

14.3.

M4

14.5.

15.1.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

Zhotovitel je povinen pisemné vyzvat nejpozději 3 pracovni dny před dokončením díla objednatele

k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele dokončené dílo převzít.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajícího řízení průkazy o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle zadávacích podmínek Veřejné

zakázky a v souladu se svou nabídkou Veřejné zakázky.

Dále je zhotovitel povinen předložit následující doklady:

. doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků vpočtu dle norem (ČSN), o likvidaci

odpadů a dle dohod s objednatelem,

. stavební deník.

O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede:

označení díla,

označení objednatele a zhotovitele díla,

číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,

evidenční údaje akce,

zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

prohlášení objednatele, že dílo přejímá, příp. důvody odmítnutí převzetí díla,

datum a místo sepsání zápisu,

jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,

seznam převzaté dokumentace,

soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

termín vyklizení staveniště,

datum ukončení záruky na dílo,

m. soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění a stanoveni způsobu

opakovaného převzetí řádně provedeného díla.

x
z
f
a
e
n
w
e
o
v
p

Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu důvody.

Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací v rozsahu čl. 2 a 3 této smlouvy, pokud jsou

ukončeny řádně a včas.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno (bez vad

a nedodělků), a za předpokladu, že objednateli byly předány doklady dle čl. 14.3 této smlouvy.

15. Jistota

Smluvní strany se dohodly, že po zhotoviteli nebude požadováno zaslání ňnanční jistoty na účet

objednatele k zajištění závazků plynoucí zhotoviteli dle této smlouvy.

16. Smluvní pokuty

Nebude-li jakákoli faktura vystavená v souladu s čl. 7 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý i započatý den

prodlení.

V případě prodlení s dokončením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

Vpřípadě nedodržení technologických postupů dle platných norem, předpisů a zadávacích podmínek

Veřejné zakázky zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele uvést dílo do souladu s platnými normami,

předpisy a požadavky dle zadávacích podmínek Veřejné zakázky.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla dle odst. 9.6

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý

den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění vady bránící provozu díla nebo havárie dle

odst. 9.7 smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou

i započatou hodinu prodlení.

V případě porušení povinnosti dle čl. 11.7 této smlouvy zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.



16.8.

16.9.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.7.

17.8.

17.9.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od jejich uplatnění oprávněnou stranou.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní

pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady

škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto

smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti následné

činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy je zhotovitel povinen tuto

částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku

jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem

neupozornil.

17. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela

nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

. prodlení s převzetím staveniště, po dobu delší než 5 dnů,

. prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 10 dnů,

. prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 10 dnů,

. neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu stouto

smlouvou,

o porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřené lhůtě 7 dnů,

o v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl

v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na

výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským

zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé

straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se 7denní výpovědní lhůtou. Výpovědní

lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. V tomto případě je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla.

V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště

nejpozději do 3 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

Zhotovitel je vtakovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření ktomu, aby zabránil vzniku

škody hrozící objednateli vdůsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele

bezprostředně informovat. Vopačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou vdůsledku

porušení této povinnosti.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají vplatnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady

škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

Dojde-li k ukončení smlouvy výše způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran

jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena

díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu

rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich

odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu

z ceny, namísto odstranění takových vad.



18.1.

18.2.

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

20.1.

20.2.

20.3.

18. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je obecný

soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla převedena práva

a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

19. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu díla (stavby).

Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla objednateli a jím pověřeným osobám, případně osobě

vykonávající technický dozor investora, a umožnitjejich účast na kontrolních dnech.

Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatni doklady týkající se předmětu díla ve smyslu

zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně.

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném

rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb

z veřejných výdajů.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů,

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je

povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze,

povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních

vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu

této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5,0 mil. Kč,

ajejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto

ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že

pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy

či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky.

Vpřípadě, že dojde kzániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat

objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.

Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel plně chráněn

proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí

z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřeného ve smyslu ustanovení odst. 19.4 této

smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji,

náklady, újmou, škodou či odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo

smrti osob.

20. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dilo, je

povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy, budou,

nestanoví-li tato smlouva jinak, uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně oproti

potvrzení přijetí anebo doporučeným dopisem, ato:

. objednateli na adresu jeho sídla

. zhotoviteli na adresu jeho sídla.

Vzhledem ktomu, že to povaha těchto dokumentů, sohledem na povinnost archivace, neumožňuje,

smluvní strany vylučují doručování dokumentů prostřednictvím informačního systému datových schránek,

s výjimkou uplatnění vad podle čl. 9 smlouvy a odstoupení od smlouvy dle odst. 17.4 této smlouvy.



20.4. Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé straně

v souladu timto ustanovením. Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v

rámci České republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před

její změnou. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmitne či

jinak znemožní.

21. Přílohy

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 — kopie pojistné smlouvy Kooperativa a.s. č. 8603437651

Příloha č. 2 — cenová nabídka zhotovitele ze dne 30.01.2020

22. Závěrečná ustanoveni, podpisy

22.1. Zhotovitel souhlasí spřípadným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

22.2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalšich podmínek.

22.3, Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

22.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním

smlouvy vregistru smluv. Objednatel je povinen tuto smlouvy zveřejnit v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření, a to včetně anonymizace údajů, které se v registru nezveřejňují.

22.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve

čtyřech vyhotoveních o stejné platností, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

22.6. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem

za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanoveni této smlouvy v plné platnosti a účinnosti

a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné

či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude

platné, účinné a vymahatelné.

22.7. Tato smlouva je projevem svobodně a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

   

 

Martín Jílek

jednatel společnosti starosta ' '

V Praze dne V Praze

   
+420803805539 mil.,.: 'nkstavbycz
 

vifm-mu I.;—rivi'iisr

o (jí {:1 11M; iš; :

10

jpg josef Rcwfxa

 

 



& ,, Ma: 1m;-mm;m m 13.3%muzuž „na a; 1m:
šampgmzwa . „ , a „ z, „ „ f _

Vii NWA ŠMÍMHANC! ()NCJŠ'

 

?agíštná aměmva

 

č., 5683437651

pro pagLšíěnL podmkateískych nnk TREND ll;

Kcaperatiua pojašťevna,a.s.,šlienna Insurance Group

5051'me :roar‘eéni wig/2; 18b 00 Puma 8 Česká rembim

'(f) AKT san-17 mmam v ubcěsmwin- fegsiřixp g Méstskéhu soum, v £3raze. s; 13. či 189?
Ícíášt 30."- ”paiistitei‘)

šíivk Stavby 5.210

!.45'runtwtá

Mam" iwk “Mr—„310

if(? (D&GQGHL—

M' wáše'n/nydlištšxm Unus—„mms 7m 28/“ 01 l)m.r:wvth Lesa 'epubaka

(i'vvsmgndsmi w" mum: jf: Mod? & admum aida; pomtníxa

’"17bli"iii‘é(‘ff£" (308958 574!

v maz 'mafiaííůgikexsíavíw s,:

Ímáw < ’poiiwnik}

uzavírají

;;mm mama L 82mm; &*; Changi/„ 23u:;:3=X,\€ :;iaxrsem mem nm:: mozzstnm smtogvu {daée mh smmqva ).
kížvši s» má & uafzsírýrvi ;;;3:.3rv*imarr‘: ncgaemtoís. ;.vmžwýmx \: ham“ 1. této smouw (; přísahám; této smžewy
Wu“; “many (smí—a

Umm ; (fmwn “., DÍL; ilk, ŽŠÍÁULB 763'.



ČLÁNEK 2

Qwém ustanoveni

„ %;“sz je „tmm—"w ;m;„Š“ó'*w*.

šřřetžmét čmnostz iwnšténéha k? dn: uzavření této smítmuy ;? vymezen » ::ásíeduáinda dašumeníech

s
i

žurnvsttz'whřm usu cc (Me 221. 20’ “lv

'3 Dve pouštění ggednane mute smleumu piati okianskx‘r zákoník a mtazm’ oba-cm? zavazné prévm předpisy %;
;;iatrzém mění; usianevem pegisme smiauw a násžedujíci aaýxstné podmínky

P—lOOÍlfo Všenbefné :;mmw cm?? iwv (';-*r: mněxřm w awnu : <zd;:uv€c:rma:a
ŽSU SCO/1? A.;všv—í mum/n, ujmjná'n & 7:an ět z. zxnziwéaf'urstl m up:.
n suší:—

P—ZOS/li; Ířuizaíšscvs lilřhxínť „u ? mix, invfdv_.._'.£_\ (;:Csow w-wafm:
i) GOG/lic hiéétr“ my): ':';)í;—'Jrl1i"ky nm pavlači-*,: o::pcwonmn :; (.;

  

4; Ugh-ii ?ivám pmištěnž

Pečátok poyxiténi 11.12.2018

'r’mxézé'm at; $gcc! ‘a'va na dam: wdnořm ponstnrho mím Puýxůtňm w- radí:-m v “, (%;-„ět na::m'mv fuk agua“čau—'a ze smígvmu' airs" umíš—£; níwnmě drahe vam/'n. '.ÍIGÚĚ “w vcmóš. Em! wan“: ;? maximumz:;iah;š'—č—*—c nmxatwóho lak.., kv na zžalšiv“ trvant uomtém "Wms zéim: \" nr'zuadě “ta-uochzerí Him ufodýni—„“i sat‘aor‘i „'s/oden" vpřmzúuwz větě ;;unšzění z.,—ma až ke kovu: magma/mw; ;xz, mne—“hc “mu, w::
nás-\) „a; mm ? alta stud-“hum

i'mxštěm vsak zamkrw neypozdéfi k 10 12202! se “mnm dm jli » ;)'ňíí.()../PVH pruští—» nwm/_ vam.

 

(1&th 2

Oak; druhy peiižtězz;

LL penáššmmngšwosn za inf—AL;

1 ]. Zákkadní pouštění

“DHŠTČWX sc Vztahux na ;mvmrmst wanradn mym, včetně „; m; 1p;"5f2?3ť"“f“ vadou vyrobku ;: Macu prace poBředání

P?iště—n w vztahu w Ha Mix/J mm ma'—radu „:'nv Z:)Šebžjl'ží'ťíx.. v zamvíswatz & i1” «MS-WNW“ Carmani, um“ „aš—“Mnwn :aztvrm » <! i ms; ?

umí “smarts-m nxw‘m S0 000000 Kč

Spoluúčast 10 300 Kč

Na armada. vsem Daman—w.“ L‘Jéiust; naszmw *= uér-em gem “oř—v umu =o*—n ruku ;m'awtvw nonstztm am“—a x(: mi{’1 8 odst 1)7$J01’5)(X;’:1a :‘vf,;'a$1:‘t".‘§fii'tiv \mih'm. mama; u“— (29 výše “.a—“nu g,;ajxstne'm pivózzz nc :):);ašté't.ccmzvi—dvmw .as „J“/w.

finkuzfi utmost (některá ( (hwc-aiz) na rm se waanwc monsters: smžqmó tm.-m směn ,vu . mw min vim ohm-q uundahmw {we » .uíšírv ; „ saku “auf" uuu vč.—71052;ŽNHUQMVGJQ www:? w Damien nowe W: tv who”;Ktere ,at). výmmmá wwwany » (191mm,: wmmugicu“ wotfin‘i‘z fmnastz aunšténéw ímíáaím „i Hum něm gjmxstnevam—w (mm? výmn z ževnustcrsxeho é: twem vefmného :czsth'ku). Nam" u !akaw masám—:! »: 3021mm? umowe53:3;me “grab-ms? w ;:cútěn na W snow, kiwi» ma ;.rcmšzé'xý „wa—wray v misluéhom 20331Fim‘ registru nebo ‘mevďerm madam“ ke (3% mman; „mizivá

   

News: Činncsh popštěnéha,

 

fn “13m", Í“ "mat. W „fw./.., ťa "mat: u "mwiilm ;):3'.‘L “'N *na ”Jim! “ :.V'í)"*0ď no::§ié‘*0“('

Š: um.., .? (ach—m JJ; i‘ic KM) u. šx'ťmj



 

 

 

[Pair-HW" ‘3“ fi‘”7"fia§r‘1(1‘ max-"i

:):)vvwvar'x Exp}??? (:0 i("“¥‘<1C;f.'.V1£ whrad‘wctv; ~vbni<3<stvm vsmav. a w‘ywvost

ufováóčm atawb a má; % rim pfm'avně: práce sro stavby

tmm-. m5: r „„ it"“ m:v'<,';'„t'-ív If” m „agmo smí: "m, '1fi‘,=t.‘i3d'\( x;“ 001‘”an

«3 = gm. wm „:(.—m!:tma \; san/wšuxh a Č\'“WÍ3ÍZ_ ktera fitted» {20 5150046ng Lim‘saz: wméiswc‘ic vyrwow'wnu \; {1.
A. (Wit 2

2,1 malbu; _? u" cnw" w”: .. šutr-yr?— .umust: o;;wzvniár“ && ne'-*w'(>:=..uéf=* o*istyšnp i;“nmt' na mkadě Qtaoírxó
MW,/Nu“ :; gšV'hí“ Primal—

*=; or“: f nouité"? W‘LGUC’C'H mum

,.Ácžrm w $< pm šiém

 

„.:: vervou x.; u)" imam“. v summon”. s p?isM—Š'o.: ('i'—=?

(m;.xirm &: mmm „n,smyrm gr mkan'i swim „mew—w; uší'ílaťě'Ul'Pš w: ah

 

  

“x'ýxs- had-wk“ 'minuv „'n-wu, M air-.1” azešíu fox dc m 000 000 $(?

”1H3”? :.“ www-m mamma prav—Mio.! bez 7žwfvz'“(=rm ndxiadz. ;výámí Wutnfr'ň 'mfnds ;r'ípmj mě::
fakt? „' 12 GCK) 000 Kč

“1 2 ůšwgmšíém

; ( .

* “xv .“Jz. $(

Winciištění Z které al? vzta’nuze na pavmnost nahradit uimu músobencu na mmnté win. kterou peýištěný
raže-vzal za datem prevodem obwdnané činnosti (dale um "převzatá véc"), nebv na movité věci nebo ”film, Men’s
pojištěný uprávněně užívá nebo požívá (daie ;en "užívaná vše").

Na; *řrť'w st f {widw 3P 13 ,mvfinm‘. rmwadf „mm r'a

; „žwanw ' flaw-OWL“ u;z.,:z;(‘:",

hf JTP/mlčí“ NTM!

&" ,řwmtyf“ '".(rtycvmi' mi (*th

M: LMH‘V :o* .ro—une- - - mm: a máme:—ml? hipvmtr‘ a ”fix/WW věc: uctil: 103*: ** :‘tamuwu .; mm.-mw tax, am. tote
m'mmwz'm; :" .. ...„ m;; “Cf/„wow nws u’mensafiowu zm’a‘at‘bu (abwseéer‘i wciwsfium; “: Donstnýcř ;)chmšnm:

,; .wjastsáw zahusm'i 2: Fw i: ;,v;:2.,4t,;=.,v,r‘v lpí—9.0% za‘nvm’r'r-"t‘ ataman/W w vazhó “a herní h'amc:
;;; nm;, 135/1 Hm vyfr. in; sms: ““o—.? wmvau : „";—mraz; všw .2 :rmšvu teta nevyrůstá Míšův

ya wmv uni-“Wm „mír—sn. yvn n'ffbř“ "dm "3 zvětšen razr—3m, Witch “asvdřul 'w‘gvosxyt'w
vw (mu swe‘ _ (Tarr—ta awn?» v 'wsam, with”; "1"? saw vodí? Dodauuvyr’x mmswvtw nonmmck

„; ml.: „& missing z.ww;3¥:{wv’ mmowca iimpfrwmu f:,glsobJ ?ařmrwťmw vám v mobs" wmku soy/sine

  

 

  

wma,-t.

Subiimn 200 OGG Ki

Špuiuučast 2 500 Ki

Wmohctem “Š.—' ktere .W wtzshmc rm

6) nah-rams naklad—„'; na tx'azmw (huby wnamimw nfiiavotni ponšťovnou,

hš rezu—sm m‘s‘maéu mgam: nemccenského pngistěnž u sauvmlosfi w vznikem nároku na davku nemucmskéhn
nniišžóxn.

pnkud taktu/a puvmnmt wmkia v dúswdku prarovniho urazu neim nemocí z povolání, ktere utrpěi zaměstnanec
potištěného

W’s nghracv a? :2'0 uwiv nmzštém m Suldjl obdobně „akc wan can „My a Mau pm we ;;řunéic'lů cenamika
:.:cgátčzn cz! Jové‘dncst. ze (ipm

ŠáÁžhfť'ň'ý 330 390 K5

ěmnm..ťa<,í ) 500 Kč

3.3 Ura—mm piatncst

Ut:;ěáfz"=. '," 'QPť"“J1“/J'»._;Zf""'*'„;?Žatwrďl (flv “a & mk? rm» Mišny

am“ 3

mam udaje a maximum

'\í'f- l.) , {r 9- Rev ! WI); %. Žíbífšu 5/69?



I'

Spur? gv vv: „mmmšc ‘t naftu“ "FT

 

zewólatmskv "Hr-c“?
(afar-2024'?» fax, at:-v 2m: mbuuefe-z:

WW“ W". vypíýw *_(U'm ; FO;—.S? W" .:ch

my sc‘wraam‘ remus“ ,:1'<=C'“č'te
3"."1 nás“-v (;.3uovítaÍc uifi'timxwéwu

rum” Lanna—mph: ** in!—sr.

“nf/; (N' Air/(Tm d

mix „beznem—=" (aw rýma “

 

 
 :=; mžwzpf'rrní.

(ván-J"“ l.“ 9:3; 23.0 8&5) M „% Haix.



 

 
 

újmu 1.

Udam c pojxs’mém

Pogamut"

M:;xštém odpeuédnoszx (a (;;mu — zakiadm

FMV—: .:s' a' :" . , . _ . „ . . . l 32“ <<"

Pa ištš—ni mflmvédnmn m u mu - při m ištťxm3
„ ! ?

šam'n: ::nqmw , „ \ . . . 33.32."; xj

www :m’né pvgumr vad upmwm . .. . .. „ . . 39 ?“M Kč

Šgednaua a" béžnf— {mfmm <; pcagmtným obuomm 12; máúrů

“Ziwa za ($91M:pugtstrwhuobdobi „ . ,.
„s %

šmá sšwafgnrážka . . „ _, .. , . ,. , . . .
2 “15

(Ježkem sie—aa ! pňrážka ,. .. . ,. . . .. „ „ .,
.25 %

(pákové mčni pohané po upsavě . , .. . „ . 3:. 300 K6

Pojistné za pojistné obdoba , . . .. ., \ 11: 800 Kč

Paname za puzasmé rzbdobi je aplazné vždy

L Žil)

kamnům ram we: učet newsman

i’v'ifi‘f: (neon/. Čima; 3;:;':Fr$é:."'w' a 34

i. 2‘3 C) ;. ;. L'Žfin', l'

Kod mrzky 0800 Uli kcn! x vypmň'vz pistvbr‘vm ghkazu

m: math; vvn-“(: cmgmifié‘w

 

Ff;~:,{gw*"fi gym": _" Š's'vřš

“farmě—(Pt w “",—:wš ěš€>(*.šf-3 jím;

 

ČLANEK s

Hlášení škeánýw události

v: w téma? m :. : aim—_ W =<, * tvfxťmí Em zwu-Dvho (JiŠKŽadU a mic www:“ xo"téi<l'1;dca;€.

i s \1.v"."..) 3“ 't. „n; =- (ro; ;;:

"(1 VIM"

rim-rut, "2‘ v;- :1r 3~ „har—€:

:**—, = ln“ “fa-'“. (”MA/Via;

man 39:13:? =(;

“* “(www ?, Šl—

  

Gvaí že; Virus If"

'e: 93 *“ Ííší; if?“

www x(:CLA ..i'

ČLÁNEK (>

Prohiašeni agixsmika

 

 
"og-,“, “& zit-{311mg m fw: uzavřv'n-v— pazuí'vc ummwy {Emmi \: ass-zrna wit: a who soq‘filawm, v mwix;—xzuvc :3iš;ŠQf2E- Far—; "a t'vaie'" n:) :5; zmiji ž."řor'rzacfa a: kumm; a irv‘orrmcc o ípfacmar; mmmic?“ “day?‘1!'“a'}!vi2%~’1""‘ m;;zátg'w & w:? .“; m..; u— s m:“— nu: v. ;? vč.—díra že se zvěř—á c; Išim—žně1“'C'mza(v,kžwý mu
ranmtnno; m: wmv? :ntdnzszxam S;V‘C"ava"é'ur vf);xšzšmí, ním?—.. , z;*?03c3;ně'“=l m: dim??? asaeaty
;wsmmw “ay—"aanwe mtm nwm; f):řf!',—t"y:" necim—„wh

 v

 

  

'w‘ *;M'vwi fire urna: !( xx" v ' místu "m" nřpržgnm. :;šed „:pran Dngzsznc smiswy (Pevně \; Lutmné nebo
“fw textem ;:wonř img,? 1m New» mosh (flat) «okrmw’ty wvzivw v ii l mm 3) Emmuvv a seznamu W %
vw: . “f),—*.sžwfx' sage vóccvn2913119r.ir*'v.ume'=w1vcí. "e imám; svačást confirm» wwmvy .; _;pravují "usab-

its)" 35%) when)". {wife"‘é wank}, prams a Dov-.nmtstz Jiaštmxi o::nšté—rí a naaedkv genů pm.—špní a
w; „mv :mjzéitw a mam-"n: „s mu vazérw sívmě jake neznamou vúcuvou

 

  

(w; ,. a ,‘2 1’”me ' 3}, Víš" N'“ B&G-ŠL „GŘ—.



5 r'r;;Ls!=\m ;: Crhdšgíť. že má Jog: ‘y m e>nv:mz,c,1_Štčm ;z<;,_—“..£=nv"z; gain“: ,( csob-:].: Ou nč-g {Jetway

I; Dominiksuti,/rage ža- anima ;vřm trvais'řm puuyíJziydíašíí' f:. s;:ía e. nort‘axty vitr—kngnukr mnmýww.:vocmév :eťcp<;_„mf*ó ŠWŽÚUUČÍSGLakt..,áfn. .i Bauman aby XX,/tz, „lamp bviy „Momo mnm «ramp: *3;u‘yl*‘; usa,; uvcdeuyrv. v ::ťlvfc „zavřwtyd' .)o)l<;t‘2‘,"(h :m'aqwad , vv K19‘3’L"}¢3 pl)'_bi*HK£'řH "ehm pouéiévymvy..}';va“y~;}“ouéviy mhd/var. pngzsinwh smiuv % tw tr: post,;fsfw: rmmmx Warran 3 sm přímý“ ix;—fwrmut—.tv ': arm“. !""ŠW.. adrcw twmóm pí.!ťšyfiift)yť?iliíš c“ fidšs ",ch kontaktů Hlavou—.ch? kr:mu“*;m<n vmně t'vaw “mio gm .xt'w & “kn-vy

 

 

:**—AML? ;:šíšřhdšvgín In: via; : jme mujmuw g'cvpaxfýšea) 2.43qu immimwt;ix..=iuz.s:331x:"zu.3 wrŠt mažu gigas/wm \x'vimmy pogié’w‘y gum,“ xtvyzynr nonmpř—čam „ g;"sírw ;.sqzstažaen', pami—, mar—£ V mmm)žvlššž'r' „".day: .i .?‘(’[?".d"t tože *)WŽOWV vy=;„ovr=—i= uvmíefo izragw

 

(M\im new; ;  

;; Hum; tata: „cm: ., \ rat/mw: amu Cicada!“ ; pa,-mtm? waíowé (dane mr mnam/3) pomezí—n pm,:wmuuw'vmé-‘x: \; registr—„ ','?“';\_.v (dcíc ,'vf ":.“qiasv') W mayséu :;„kn'w (' Sing/PC}; Ss. zawmgo sr v52 22:11.1. xmm“ ef'~é:~¥ v «wanna n {Acne-v ve íhz'>=.'a-_?“— atmmvenyď ;J'v-„iózxy'“ Kaon-M“ "g: ‘wi£mv.;;ea,: „iiťztežvl mm any s‘ficwu _„vťřmmé v 'a: sám. & činní scum: ez: «when. DOMA: ;v ;70>.stmš< odnš'w„;5 pepštówóřtq pcyutvnk dan; pm./rape, ze ;.vc;);£.řó“ý “mum“. » una-:e my" szmauvy Pit yyuiw’m‘l{unannalrwuuvek-g‘u‘m: „» mivvy mg;—ma ge ;)onatmk ;:gvnw vyptmz až? o pcgsšlmh (yam m‘mvmsiamo). df; Dow Daxová achránka „.W->z nGtetnB a do 3329 Čísíc smlouvv' mam 8803637653,, W;;istmk wvav Invazum že: „ye—u Jesu—“w s'ntc— my x weiuywrn 234.15" rwf‘awmé“ r‘cuvciegr‘xewych «40::va (muž,mobr'm \ da; : 0 ‘wx; wt " munm‘ „* $““ tw “_ sva—W se cíchcaššy. že octa (Ms; 'wtyt ;.(rvmstx amimvy 39:szNewe m} am v fi'gz'nt'z. se 1.{.-ky,;z,;.;:é'u vím-*i— gnaw a pow: masu I nix Vyuíývamtch; ‘vztahun *. na mdamM: (Šáša uvaÍnw-rn z.;—rkr, „muzeu „(;gute'n'. ("£330 ud (1mg: „vmív'whu ).mn úloh:“ změň U'favc—fwnyxrhdawn?" „LW iš (: .251:t-’-n;::m1atm} (ke b„.-:'.c„'.na

iťln

    

  

  

 

CLANEK ?

Mama/ání awhnich udazú

v“ y—aggeaugm Čas? _;acu may}? *; základni am'afrmge c 2;):aravéni 'v'aátc'“ atomic". mag.) "Tyto znřc'maw $e—253313 4mm “(WLH’AH‘ "ymm.: „mm: V.;? '.r-*omzar„ www zpímm.. aux/man; ac)—.,h_aw_ moémazxps:—dmx 'aérr—lt—zy v 0119331" m'xuuva’t na zakgmé enrévwé'wno 224mm grave; ma p’iztup a Gafim“ prám'éŽEZ'WířJ v (%?qus*“.“";., .2 wii—wp <2 zgranvam usubmm ada; \: (FEŽ“'=/Ci=“1ř! použitím, 1mm; 39 57mm?$$th pry fm wmwvsž w'mm WWW «(mp "z v sehr: O {mmmvvé ’(nmvv'attva

.
.
a

 

.? Souhlas ae? ;prawvánšm osobmch adam pro úieíy marketingu
Hmm .:Pi rude & Vawn mommasm r::nnováva: vf)—„9 \denhhkačni a kemaktm ódage, (Idan pm oceněm rmkapři vstupu do pojtštění ;; udaje £3 využívaní SÍUŽFb, a to p— (: „ale:íy
&, («Mum " am; fx ; nys' "A“—umí tím-.W .xtrm .; <1; mwnsurmkyrm prosit?—day.
u) (vanu/am Witt!) anemic“- may; "dd 'mnm <:,')mv"{.‘"("i$> 253mm mamma (a nicim „hmmm—comV.;š1c1=;;mřm a mum telev.u'!'w;ším nabidek (3:3an se <; ::ěktem ;);mady slpduw'aí Vašeřo Unex/A“;g;:c'wuváw (;mbrqm usa; ', swf—,:mážde'Wým ;)- n (maš—ó „iM—,a Win.—řiti ;mkmíziyc'“ ě'wgtxxgcřz {Mimi}"mm mania: „„ ríczšgruwmý we! \ 3c: u: ix; I'm'ineu, WEZHP, ‘9) však kriyko ;v ndvmat \J‘ wioadé, že sawia';nrvttéiitv w „:) ;p; (gangu. *vbucšn; Vm: :aaxídw » „Antiky Srí—Zm sua. \ a „(“—kine nabužky pcmstztvác raw.: m—

   

"mi'wgmé pi'lzpdsuhn Vaší-m uut'abam Mam ram právo kdy/kua v garadm/at p?:stup ke wym cm.mafizv

Pas-„nima

! mom—umim {x} HESGUHLASiM

3 Infarmzcé (> zpzacmtam osobnícň udayů bez Vašeho souhiasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy :; oprávněných Mimi! pojistitele
{‘0ka now wa všdnrm. šp 1our; xdontmka ., ko'xtaxim udaje „caw w:; ucunéni naka pm vstanu u:;(r %štém a 3:112}:- c „.h—„mi smack) ranu avavá poglsttzvÍ

.3) ;:rc :Ceiy «gamma, uévvhuamavc‘eni ;)ogwrw s.“tlnuv', posouzen-. ďl;.i!gil.noxžr. do pagiéfiw mravy :;.mr‘eim‘ .)O;,%UW'SP1 mrvy a .lkvmma pv'sgsh'ýw „dámu-_. My) těmto zák.-dam“ ;;:a (: z:.raccvgrímmvmf— pm plném smtouvy ga

  

81's.“; is Š'; aw“ 1i} Ulf Mf, 8573034— „bf/L



_
_

|
_
“

.
.
_

“
I
L
-
=
*

_
1

; \,\!-\\ gm; it!?c_crs !,zav'c-m ;:uímznó mio vy (dělo 3m

) AG,“—

:7' zz \, mm; „M, ass» :* .a! rew- “„la-fám \\ <! :=. a! =*. af!!,;w-.<'“ Wish; *; 3:;;\„\,2.\:1\<s\:r' m;:šfčná a wwoyzilémsiam—! w .= (e\vtwo by ,; 0:.chth mnm-ay ;! av" fn , arok_3m;1s'!w (\ La, prrvonce a 00halovém :mjut' ycrpc,—dvou ,4 pnymp ur!gravmch gedvam, my} v těchto přmaoerh we o zpracovani (moře"ó na ?ákiaděspravněnych zágmt; {mystxp'r .; m: rasome: miacovaš“ are R'avo Řdyřm\ voda! na mu".- která muže1254‘: . {7Lrli'1i“”e§ i;,;‘-*Lizhe~ *! Livortw y”: v .r.'m"-aa.:{1't 0 1,513“:vám 03'b'nici! Luiujx v !!! živutním ;o;!Štčwr

3 L? memvém pm učviy plnění záksnné povmnost!

“* zim< new wa věcem: 4c $<9‘0 30:: h'aa; \“ 3 mama IL „(ž.-359 ;; „m;-;“ pm mméfm wzt'ka oř! vamp , uz!'\ ' pa}mm Jens .;! aux/aw 1! spínání své zákonné povmnost! vyp—;ývam! zameru (!= zamna' (! dwirzz.u ..:>Mr?” a raw a: bílí/CO? '\>f,;,;);ir'má:1ěm f\.\07\.(!á:m1rt\.z '— „aukcí

   
3 .3 Zcracova'n gmo ”his: němého ma'keřmgu

u_n, \-
  m :o 39 \r :49: t: mr“ ; mu: ext" Lrsaw s uč.—egg t \\Wřívám flu???) “níž“ po; mas!$<é ; \.(ěg'cvsvm (na „3m- (zá m'a sptáměneho Iamm:“ Mp>< záštán—í wax“ 'em;mmm 535L941 'mym “<< igri: «40mm 0; Joy 339-. c “\;íme coma; (>ek: «L“!! &v =29)*'9'13 SMSkou ? fra-„Mn\. '.Č "0:4: tah“ n'nrvvi “Wm <1.2.1(k\,}'*‘::n;)m0"1magory—e of! mest .a1m pmq! "„ale

> \;J'u “AM—(é m. macc—vav, ma' ': ;am ;;“0 !$ “!( tráva; k\\;kuaz pada: “Lin." 'n.— pmuf! ‘21”;(‘3‘9 (\to Hazy {aniii-š; 5:1' a adavnvsi < ga<y-mw§ “a“;.í'KaHH, zašk'wěff :“ mí.-T— m o noi? ŠX

 :;

;) (== socmízí

£4 Ženy-arms! paíwšmka mfmmwat Jeti osoby

„gw!$< ,{‘/2\;L21L,;( !??Uimuvat ka./(Wae na; (š!énéřn. gen-ž ,9 ŠŠŠUbGd c:iná! m, ad pausimka .! ;)řapadnéJa ší osoby Sat 9} Lund! ) nm. sine xmrlawé, e “uvazování \mu :! umbmcr ;;riagů

L, i(!fnrmarr () m:amvém ambmzh mian: zasmpw pagistmim
('a—514%" wav uši 0:033; www-\ a! zé.3LL,p:v m-rx: gins osada c;:!ávz!ě:'á zawuvát po;str“'ka ;.efc “,a\1Mf1'\"!. ím gn; *G(\r!t\“mč'\í a iw vMá-!t. „map pt-mtvtc! zpfamvava "a lán—!$č oprávněného zéymu pm v.že ymanly? “ax/rm”: .wevrk‘” pc,—mu? who-aw Spravy :: 35:0"?0ni nemrhá rváč!w, í'xvdacv :;(2jl1\;h\y<?'- in,f\&“:{af{!?‘r\19<{4=

ŠU' =f‘ff‘;ts „ arpqurp A „(“anqu ro,!\.s“'vz“\
)?;(tvfgz'y, ;:!y('\\ ;”3'(V'.\f‘.“,3sif11(’t3P”"“7X §’I(:‘1 "wave""H mm:0V3". "13:.;mm! 0302). max/.! “13,4qu {3004?'iLém'thz < vr,! v“ '-

„V ‘5" ”lab-0. ‘d 4"“‘1'201‘ \! HVP; H‘HH’H V DVD"!“M 1 (; !QĚÁÍUVŘSH U$(3b"5€h (103351 V
'Pr'BVM-ŽV'M („ ‘C' ÍŠ'ř ..

  fit?” :, (4‘4“.wa :z'avmf'- uma?

 

šuamuání p4 <, ušeiy ;ašxaěnž záiz onné pavimmst:

[ua—ž; )-ž' ;\:=4<;!'\>:HŠ (it-“thy ,už-'o ry ;.:x' „;)—'(! "“L‘O prs; far,) „“A Car‘évnélw rampou/az paypal-“Tia De ? m::“330:0: že záv—341%? :: w"vlf?;4($"f (ža (\ 53L:tstL‘Lt‘l děrv zamrmiva “: spiněná své zékermé povmrmsh
"flaw-33¢. my rm „, Mic,-\n! up wax-Jinn (fight. :uj-„Štěr'i .\ „m;. !“ 59/2305 Sb, 0 g'n'nvádénšnav/1" mf':'?'\,r\ \;,vwr;

  

€; 3: a;! ,-'r.'„'w '—.“'Ža> Luvwszvv, 25:44. ir :sácw mmm: “& ssxmwa-u w axnysLC'n a causahtm‘ \oxwzasu „w

tm— Informate a

;,9,C\_,_13:„_m C“ (“V _.. -'1v\\'„ r! Ž(; „\\4 .; ;„pf ”4‘- „, um„\n w, ”Linen”: (( do“,ynup

zpmcuvani mohnirh mian) \; nvžwmmm pogmténí ze; \mu <, mm idt—!“-u‘mau C8151“! M)a“!... rezim? 9'“:x; ,4 (Newz—gw „:?a; 4. .! aw'n ;áx..as; (&:vmšy; .;cry & 11:); m, mtawar usnbmrh um;;LL. z:;úsuben!0m: 2"; za "Lust. 0 (raw «LL a Va *! \: tfm '3mesacs?Height

čuwsx :!

Závěrečná usungmm

amaze) mus; by maminku?! :"ua! »? Emits":
„ws rim; si.: (.,-vam,; mtr do jeancwo máme (xie (Mp doručení \\abtdkv><.st'vwkcwz š'movóc \, .cr'mm“ fwmJLLL’Hy La,. or vmwv Le» mawa? !(> 4:4 my? L)um 91 in 3']: v p?ípad?,

SievmvimeL)LJ}13IL‘LP.L"‘ L4H: \— : aš

 

žn '.z takove; (Languaun „gm t. 31- (“> vsí—mení pmm "sky rab‘c‘

We wanna ;: \;:yí'wízf'wsna ve .) st./>mam-:5 vvgtahia ní!-úv;
Harm: „&

   

„in;"upzs amzstxtvi 5! ;mwcřá !

 

CLANEX 9
uwmfměnž \\ousmm m. gg .! (as ZÁKONA 68912013 sm.; OBČANSKÉHO 2.344(0th

Ve“ vw; .! ix ) aim 7,, ( :39.X? ; %!: („v {new Jakum u, w 44044:,1310442'410 že oř. uzavuam tém „>onst'\é

;;zfňv “\ \!r *, uwaLnt-u We: pas/manta k '
4 -n
3

>,;vv "+qu swim/41y 24-14:: :c-srnv „w,—sr mm ;)Jacavkavk „Nisa*„vam/(mym ;oušžčnim V ,.;F.:>.4c§s§. že ke

‘iaL wax/6mm- 98131130!“ vnmlouw! dawe př! znamy-aw: ;)ozxaéne
vu „v,x., Í! !!“ ,!: fm {y o mvvv-'!aigs'í „mostLaw mg,—13mm

 

zap-w Lena-Lit, „pana,

 



pmntfui 8:“ have :zsvmra (me ().1’) M)že
"Ž,"0, i;nm \í/'TŠZCV sttuu’o ;mgnhjnhamr-QM ? tak. \,u n'v
Zamesamsio hííí?
&" „;;L "w:I’w’fifiumH.!

Flaviu/» ;mmnw “engine.” {znxadsvim

(.

A; we %$ 2nger 7;-

£ (zasxawíeš sip, , 5£3r:V'\(u!

   

«Gama/89‘
FÍšvEŽčý  

    .
'

.

'Í' f ,. „ .
. if Poránu pans! ‘ékd



——-——————1

I

_
_
_
-
_
;

.
h
a

_
A

é'vzášwx mséuum ”mm”: SQ {myaézem odpovéunoxh m (umu
ZSUŠÚOÍW

afi; ;všaššm sm „Nm. warm. (min mr“ "?SJČ jsou nedíincm mučást! pnmtwé srvxouvyV nél'narif, iv ,? 'a‘mcfi‘ „gamma—vn "čtv.—\n; Wai; v fauny.: % ušřanove'ur“ tomino \“tmwv m„ pivním-';!
T&L "m; Meta'mwv’: pugs/”t "Hg,—cms; Ncgmu a .:'>,Af“.'čv€šP-í ts'mc a'mouvy „* fmfim ZŠ:; v rczgxru mai;

“()e‘éqnvgnu ŽŠŠ'ÉÍŠĚ-"F Srv.;

   

 

„vy , l“)? {grey/{’1‘

"J :rzmr'ř 2v _a mew»: ass

 

frown: f':r;'i<t"yr“ mmmtrwk wtahuycw“ <.? x ;mgsštěr <zt:pmNiv*osta 33 „W. \:
h

’ertéfi .vttawcvemm 32:92” P&J, ""na wan-m: Třiaušné ustanavvní ZŠU NQSOL či „.sgta'mwnt WNW“)?

W,
: JVMW‘M a ("Hi v .rt-mo— „„ „at x štamnmrt' pamfvyrh pack-“mw a E’Em rám:—„'N

Číánek ?

Děššt výiuky : neuštmí

\f'c'cřžn vyhni— vyníyvaynď z přksgi  -ř,v=ych „“anovťnx poustnynh poaimmcir .a p:.qismó xmšauw w ::ogašlě't”nos: ma'—514W. dgn-za. masobmm v sauna—mai: s
atclmašníw Mini:: :2 stánknvym amden-m v vinicích,

_J &":wwrvmnrr- zagtavámn, heren, non-xtop pohostinských zařizení (reatgnrad, ma'-£, amps)\ * yin/ow „ ;,cgr.;da“““ EMU. mntonsuckéhc sponu, gaímtbažšowch střehu; bobcvýcřx a matokarovych
drah, vczjtw segway, lanových parků, bungee“ jumpmgu, zorbingu, pntápěni, parasatiingu, swoopmgu,
surfingu. raftingu, canyomngu a abdotryrh aktivu,

'JÍ ;rovozcw'wvrt „; ;mřádávm' cirkusových. představení, peruti a pouťowch atrakcí, zábavním parků,: :szwadantm tanečních zábav a disk MM: pm vim" nm? 500 návštěvníků: affirm-w. * Řím./vrtí; a ;. mm: "it". *c—czzvalaL (Na výuka uo «warmth: w vztah, “* muz—rtů“ a 4w ;vaaún“ v
*.r).aaš,< wé‘m. ;.U(}VL" u-bu Umar =cvé ‘wdby.

;;: fitr/want: kaskadérú

 
"()vxtzwmt' na nm

„

   

pafušgváním integrity hdské kůže_ tato výuka w wmmm $39.12? "a (mvmncgt "ah'adit ujv‘u mmehrnm na
? wtf“ Hot!, :(irav‘ \: „'t-'..smnšm arm gu'x V'ÝPX' W “d5“? “if“mmm-"atm majetku a mob ,a {barman soukromýrh detektwů;„.r—“ash agentury práce

„15 směnávemkmz Emauz—Ai

,; herminka—„w šéf—„magií s i. “ Di ží arcvjfiérwm. hanáckým způxobefm :ažbau tunelů ' šicí

2' g .y'fr' n, V" mně"“ ; D ‘AVJML 5" ?;J'ÁVOJ; "ákašLř—"TX Q'šrťŠPjř—m pylýOvZírnq-_ _ '>(_'*L)VJ=;3v„-n &
."*0'!CC'“T)(C=18“U“ zbrani .; bvrpvčnosmáha matenáiu

(týmů: .?

Dali: výluky : pouštění oópovědncstá za (umu způsobenou vadou vyrobku a vadou prace po předaná

 

\chfic uy„_,'> ”whywnitm z push “(KN uSlfi"OV(’f‘, gamma em n;.vy : ;;;šjt'fo—ycř“ cmďmz—wk w :;ogxštěm
ť).'Í;ší)w"(J'\—.Wii ;;; (,;mu g;;fnsnemzn, mm;., vynmm a VadOu preco no všedáni rewtdh-w w pnvmncst “ahramt» 3"‘5‘ 70«:’>’K«"‘:€"1:;1x v (int:V'aŠw-Š *.

<?“ Whfidkv pfůmktové, kom.!mkčm. .‘amiytxdwa testcvacx. paradcnské. kanzuhační, úča-mi, plánavan,
vyměřena nebo xaměžouau, výzkumné. překladatežske a ;axeicoh (LEW » an)?“ €.'*<xoshW výmdky zkušehm, kontrolní .; revwni čínnesn, % výc'm'm..; Anh—Mk, kwt's 2 «Wm eivhmwd‘. iStW‘OWf *“
Mam—„<% tíaknvýc' “vec, zda/mana! zaňzem, .farizmw' sám,—žních k vwazéná nvm: LhLézmí a urfi‘wih
fm‘mx‘ayrfi „farem v :; ovc—m.,

zastupevámm, zprastředkcvatelakou činnosti, správou majetku a )mých hnančnich hodnutliii'wwuniáva'r whwarv; aranow'áf“ a ::nwyšuva'wrv dat a m§ormacx,
A . .JCWWCWPW' manti‘uyw swim < mhmm’" mámin; a omi: Gian; “3:3“23' šŽŠ, ŠpŠj yawn a ;JŽ'DJ; an: v six—Jaim? “x gamwazg fie‘unkfnasté Č! sníženou funkénosti zařízení (systémů) urfenygh $<

mšuaně mawflm a moh

 

, six Mat:? *“ & iěčwy. & vypww obíhal. ; mívá ,;!saeywmz íéčwy'm phpravky rmrro .élamv,:.: asaxawwwnm zórauatní .a veteránům péče,

. .

\ :a' nvm-wa “fr“ žěšovýfhcvných a sportovnith zařixem, organizováním sportovní Einnmzi, posiiymvammtěiavýghgvných ažužeb, u:;a—vtová'sím kosmeuckych, masémkých rekonáxčních s- regeneračních sluzeb,“* wuvcmivrmx genšngítšýfh prací,

Ě“ umavm; a vom/adem vody, vymbou, rozvodem, d\stnburá a madonna elekžncke enwgte, piynu, tepla a :* =": f:! ;řiď—“ v; „„ w w:.z'v. gr; :mxzu va m;)uvérimsf rasch (sín/vama“ :; _p'avm wwuou; ?SFVUZÍC'P. dní' ibm!“"M- '.f;.<m;f“"w €'2H\€Í'*'ě“?:*y' * mov—)

Žiar—;; 9 (zinkov— jj) 3’2"}? fie. „FEC—(3334 Bióťsí



 

\

&. rhmzniw“ & senatni-(vm zhežzm

dam 3

Pouštění odpovědnsqn provozu pmtovmch Strojů
) ff./“pix H: St” varují— ' fas ,wwwogt pamp-Wir v‘aze'am: “gm. Í'LŠLBCÍNWŠCA v smvzslasri r. viasmir'tvim !

pravazem motorovéhc voztdia sloužícthojako pracovm strm, včetně wm; způsobem vykonm‘ 5m

[:';!(€3UY“T'"(13Í?LJJÚ (oamvfié um (. a' míst ' ) pism. b} 2"; ‘3 {Swim}

X fi.—Jaš'ími w vinu. ‘Pvzzg‘mn' m: uovrmmz pagašžšvvhc rwwaržat (zima... pawa

v ao miky—f= 99 éxcc'sw udaaoat. fly—r: nebo vrut-LC byt _:5;£atró*1o sarávo „Na plném ,* m;;

f:?pvvédnmtv 2a „mx.- ššmauž sgvdvaného vv ;:rcwóc" pa".éré"0-"c fiat; Damme-„ \, raéouvou (mgmém

;)C;V‘.I‘"9h0 pcrštč'a; sdumédnosp z,; „pm 2::43scshe'mu prevent“- maca) nebo

že; 3559 () i'“3-'“:,_ )CjíŽ wawau‘a ;;? ďedfnčw" ;mvmnď'zc ;;cgzšre'sa odpsvedncsn m 133W.: ;;:„scomm prin/cn:

\iC/IJiá ac- arauc *; :.íré'v; 7 :aíaumu; DOj'ÉŽČ'W 59"”??th by! .(niatfiér‘o z saved; iša—

(ma ugh/.9"; gxwzrr'csz taww pomazán-f „gaz/m,

». My #2 voila}; „*ng které z)“aw-á p’cfipl; stavem výžlrr'h; ; ;mv.,nrv(:í“3 ;)GHČYŠWŠ (wírxýwct'vmig m „If

mnam—mu tur./nes- “ vandr.: "omm x („V—ó Moša nf; max/(LN mzda; na; QO£0"'132 Kon—„' mt: a uma bm; mio «mum move/mám

rczuom & prat/nvm. před:-my

 

"c „; *:u (míč féťďdťgí )(" wow-“gr": {.inupzsem vyxmicr.) „' ;mvuvmho ungšzwz mjpcvóurmt; za Jim;

amaze-"3.. p' awozwn vomdiacf. «9 vrub ugm‘y (měn pr’; účast“ m *fiahr'zstukeM zavndé rwho mužu“ rmho v name:—Liu r:“pvavy na ně

?; Po„st:tcš pcs-kvint. z remziténi die míní.? Clarku 13335316 piném'

a v MUM!!!" u} “Y múmbv'we vymns-m (Twp-an ;;fac mim—o BPS}? km:; “www ::.lvof; v ,?th yids”; 'wigvv'gr' (že

částkyaapovíaagn: S,“Píšfýa'xfřmu „zmztu psjzsmehc mně".: yo pajaštém m;:uvédwostí {a mm a v who

farm! (f,. b_n—mii
E). \: :;řzpemwh "Wgwnfiwwcž' pod mw a} "egvyšo :50 ťasuy ndnnmnagíf; S]?(Ínišní'fm' mmm. mmwm

záměru „rn „m;-.,ěfň'r. ot: mvócnastx gh www., 'zxaxz'raírwó všaa m: výše 500 009 Ki re vSorh ;;m:s:-"ycr‘

(.:::—nost; msta-A!— \: pzščům )CQ“1U"U;J!3"_ . .“ . - a ‘ u I‘m-um „mnm—on:: pínófn sjvd'wneha an}

gamma ”upflrmz DILJUKM‘HHOSU za

  

Číanek 3.

Ragga}: pogišžěm w vztahu $< vyjmenovaným případům adpcvčdnaxti za újmu
; ' ! má; Z <% . ;.:rgmvéulnovt za Jpn. mgmammu v <mv:a.mtn &'

'
m ; nebezpečnými chemlckymi iátitamx :: připravky, stlačeným nebo zkapainěrsýmt plyny

(mis “ya-"9 mt? ť! ) nm.? Í) :)“sm 92/131“ :> 600/114),

?: provomvaním vodovodů a kanahzaci, upraven a muadsm vody w,;„w vyznyvaaci ,' C

75343 .3 E3003: to WVM dožil-* čd.:mf'ďnárnm Řultutmrřn, predmních .; obdobných aku, ptovozuvamm tělavychovnych a aportaum‘ch

zařazení, organizováním sponami činnost:. poskytováním těševýrhwných sšužsb,

už; s'av*:u__ c—p:aua“*x .: „madari foéfv} vyvamm a, „dráhou přehrad, prawn“ pod vodou,

;::>sí< 't- L' mujtszjci „umt'aó ;m'čna cm výše sgeuna *ehz; {mun ,mpsznc-‘w pi'i‘na „M.; po;zštč;*l cimz-saw MM,

23 „mm. :".šxr'muw VŠdA dc uyšes S 000000 Kč z? všech ,yoztgř'—yrí* UGGJÉSH smxtaiyr" v ;)“MJNM ;ad'm'hc

pcgísf'T—ňa mm v rámu nimi., pcfistwbho up*-6:11 Smdvanénu nm :adacm musim omnvéanusz: "a gym;

(ublirzxtf

  
&.

3.3m ',

\
)

o :
;

V
“

);“ X pouštění adpavócwaz— mm.; způsohm'n. vana vyrcznku .; varnu práce po ;):ecaní v smmstcm &'

a‘ výrobou a obchodem t motorovými vondiy a amémw; motorovy/mt“ dopravními prosíředšay vletně: ;szm

součásti a přísíušenstvibj vyrouuu & grudvjef“ pohonnycřw hmm,
(, ;:rcváaé'mm revui ežéktnckých, pžynových, hastcácřx, tžakcvyfh noha zdvihacích zafimm, zařizení

xžouzmtcřw i( vytápění naše chum»: .; mít-ných technickým zařízmí v provozu

d: ;:eswtmání “ technických ghzžeb.
za) ;jmyomvawzm umim & ;mych oocjao'wch zařizení pcc‘uyicith o zvířata

posxytrw „mastin—( :;omwn muffin: (20 Win s;edn.manu hmatu pomtr‘ehc Díněm pra p(JIlŠtŠFÍ oapovédnmu

za (g;-%.. "www.-uš však. do výše S OGG 000 Kc’ I? vami? unjzsmyzh udažnstt nm:;dýr“ \: pray-mm. wrinrwr

;;{)§.',{H("‘O for..: v “ia-fu; lv'xtta „víru—3" mw mrm“; „pdf—umřu.: „wu .‘dxmdv‘: ,;(:31§rém odcovc‘cnmlx

' v’. . ')“LMR-." AŠ;

\.
.

„na umu,



I
.
A

|
%; i p1,; gw mm.—vw mr- m . ; '1. 2,1£¢‘,()1;L"’1:. valcu vy'obxb v: mam. spojením nebo smiscnim yadnéha

 

vymbku s ;írmu vém a ugmu vzniknou daíšam zpracovámm nebo opracováním vadného výrobku :; g & i< y t n e“
pogésh‘» po; «Am: gif-inz Žmfšť'yí'm m: či 3 ads: 9} písm, (i) (.:—W 53 {3361;43 do win smanrsho „tmm
333_5Mf5 ;: ;;. «(mg ;;wa ;:uuštéf: 3:1,)(215'2‘1 má za m-m‘, fmaxarrai'wó však :::) výše 5 000 000 Kč 16 uš *
mys: y' " waimt: 'aatayr v ;. dvě?-.,— ;ochvo'n': „mistr—aha 'oša. v farna hmm; pansmfmc :‘vlmw'. živu (mm;/čarou: 2:2 gm.“ {Swish-Tm)

 

 

',;¢‘.'M:4Im”r> „vv mi nic?“ na

 

Číáfmk Ě:

Pmtšténi odpwédnosu za (13mm vyyuyvazéci z vbstnictvi, držby nebo :mého opraméneha užívám nemavitossi

L'! Pamet? :9 .mpsz smiuxwod weak—aw; „031%th Ud;'£véffi"©5i. z; „.r-„;až zsgšsašaem„ \! smfvsimu % wašxtnž šmncstit
í,) maat-mw“ v muwsínsxt s pronájmem nemcwitasti nebe
a? vyslovně v mnam udmvčcmm'.. za umu vyply'vayici z viastmnvi nebo držby nemovxtosh.vzíamwc w takové po.-31615 „inym ac Ci, Í mist (i) 2‘3“” L‘ 6063/?“ Ha pwvvns: :„szagcšzěneho “»ahwdzz \;)Wm
Vuiíymžjíf ; vím? *utw “rm dýhy Dnu—:e H3?“ rwmev‘itcsti “we na; *.' drh‘ viník. Šli/„ne?? „;dálnšt' ?
:::; ÍŽ'.“'-. rv;:;:cuř;:r=f:<ť 7.; um rmuctžmvě pojištěny „ 3325mm} wade-“Wu: v {err pa);st"é B**lowě 'A 11mm;
”gym/m vm wm) pron žweimm pojistným nebezpečím a 9:129"ka < {ahavym 'zemovéiouwm
nam mnm t?"

 

31:7 (ff—rv w “m nwm c“ "» saw (sš AN P HK)/ib. www]? "a ;movmnost :):))ašaéf'ého nahrada urna.
vypiyvayin r vimtmrtv: (who držby těch nemovitosti (vc. exam; x mm :‘r‘isicéenuehl tarts(a: ažcužš & výkonu čummát, ;3'0 kaz—um gr is m pcyxflxn. («flamed $jednáno poížštém, “th?
g:., ;m,, v 131;?er «rum. im,—(žně a,::aimt. (' ;;O)as!éf*í suummwost; za (;;-"m swdnaneho (out: pugstncu

x “mm; majetkově pošxštěny mumpr_1('.tn:3x»smlo. vm. you Šiva-imám pnjtsmým nečwpečím

!":- .;í(“-' uršfxwócšwmr. ra „Lg m. vy,: Wai: . , viasímnvt nwmmts't., mms ;r '; dni,—(J vim-.h. čin.—(1m ”cam?“ /
;gr'; cm;.:"zvĚ-zř'xAÍ: „; „Win. mu:: wav-aha my”; pt.;xst'w- smmuvcz “'amtkmvé „“.—o;:sísř'ul u amnhtvšf;

; fu“ new: :1 EMU ..:Cj'f ž, *! zmimwr mag; 1 w ' w— ::c—gmhym “mumszm'im ;? om'šymč csš iš ) mt? ’u‘ „tte/h;
{Ya &; [::nL 512311— vitana“ trn-ó % :)“pafž'w; (xx,.řvmff'nat ;€J;15{€‘t‘*‘i. &! „r.-“rv z::zéxute'mu owbam
„ u Liv-gm —, ( tawny-(n „„U nw‘mffl

   

'( ) vasa 1— my. * E1} .4 A} Ffi) LJ (3001:!» so poygltC": wtdisum zake na prwavno capcmédnmt za
.:- Norm ;awgéw—v w pandy car,—nam „vnúonym v f*TDva'W'x ** AŽJHSVGWLÚ', „90ka se ,edr'a :) šmm:

Imam-nun» „„ :>„un\'f' cpaavaééó ušzvuné ;;omténym x. {rovozsvas‘ai (vnosu na Harm, w wmhugs nogaště'xi
u“g;c)vi*|! mat; m “;m- ug-urwm muzu pa,—„w m. an“ sum-„„ a poznmku k tamvé budově ;);qušmínmu a in
r. fi‘f‘(,""1'ln,’,?“ (pít—(!“iěma rmc'ow )L“ v (ťa—m3 *J/"ÚUJ SxPťfÝ' ”Ca-host! ! ac,.štčm Odpuvéd'wmt‘x za mnm
sgm‘mv‘vm; 1mm :'(;gxxí'xzu, af'*lamvm, 'naxtšnvó pandí—"a . uajxsvicífc „VL-OC'XČHQ v 1ch smutny smíouvě
„man ázvvím'n :;ngmmý“ 'mnmzwčiw / ;;cmšiěu v tomu; tmšxřenov“ mzsama ;msxyme ucpat—dvi u? všech
mnm m3: ”(new vimu/ch v ;;úžJČ'xa *cdwhc vous.:néhc '(ZKL, pajistnc aa-~'cn1' v sa,—hru:: mawilnť— do
vyhr a'3"“'„. px,—xmuwu ná“ fw ,y') muy—“tana m?:mvéd'mqh M „ mu a „Wm mawa ( samizmuf, vyší“ pmé'u w
via-H“ :)(;}1€t“yc" „ dak—M— \3,'\1<Íy(*\ v “' úběm ;vržmrhs ;:cgtatném “za však současwě nesmi v no.hrm:
: “Réšh'ťmť W41 img-„arar ("may yan; mm {yo amgetkzwc wuzété'fi m'ecsmét'm budovy prot: ž—vouum

„Imm y ‘0')92995‘7'” , Humane * vvnPW-ňňa \; “MC: ;;n;:<t"t‘ wumvé

 

u!‘

 

  

 

  

'vi'd'ul Xi (CO.-(WV . 7;} W)‘ W: 850313 “552



 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kódi 19/136

Stavba: Oprava WC Staroklánovická 260

KSO:

Místo, ul S1aroklánowcká 26D

Zadavatel

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Uchazeč

Jílek Stavby s r.o. V Břízkách 290 282 O1 Doubravčice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané

DPH základní 21,00% 417 205,57

Snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 16

CC-CZ

Datum: 6 7 2019

00240923

04046331

CZ04046331

417 205,57

Výše dané

87 613,17

0,00

504 818,74}



 

.
.
.
—
_

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 19/138

Stavba: Oprava WC Staroklánovická 260

Místo: ul. Staroklánovická 260 Datum 6. 7. 2019

Zadavatel. MČ Praha 21„ Staroklánowcká 260, Praha 9 Progektant.

Uchazeč Jílek Stavby sro., V Břízkách 290. 282 01 Doubravčice Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
417 205,57 504 818,74

01 Bouraci práce
55 809,86 67 529,93

02 Stavebni práce
323 395,71 391 308.81

03 Vedlejší rozpočtové náklady 38 000,00 45 980,00

Strana 2 z 16



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo ul Staroklánovická 260

Zadavatel

MČ Praha 21, Starokiánovická 260. Praha 9

Uchazeč“

Jílek Stavby s r o. V Břizkách 290, 282 01 Doubravčxce

Projektant:

Zpracovatel“

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

‘Cena s DPH

\

Strana 3 z 16

Základ daně

55 809.86

0.00

v CZK

CC-CZ.

Datum

Sazba daně

21 „00%

1 5.00%

5. 7. 2019

00240923

04046331

CZ04046331

55 809,86

Výše daně

11 72007

000

67 529,93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba“

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt.

01 - Bourací práce

Místo: ul Staroklánovická 260

Zadavatel: MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Uchazeč“ Jilek Stavby s.r o , V Břízka'cn 290, 282 01 Doubravčlce

Kod dílu — Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV — Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

7257- Zdra17c>techr11ka — zartzovací předměty

735 - Ústřední vytápění — otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 — Konstrukce truhlářské

771 — Podlahy z dlaždic '

781 - Dokončovací prace — obklady

VP — Vícepráce

Strana 4 z 16

Dalum' 6. 7, 2019

Projektant

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

55 809,86

41 534,77

že 870,61

12 664,16

14 275,09

7 1 537,12

4 184,13

4 545.00

385.93

113,60

V 1 210,95

2 218.36

0,00



1
‘
—

_
_
_
I
.
-
.
-
-
.
-
.
-
.
-
.
-

 

SOUHSPRAQ

Stavba:

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt

01 - Bourací práce

Místo.

Zadavatel:

Uchazeč.

1PČ Typ Kód

ul Staroklánovická 250

MČ Praha 21, Staroklánowcka 260, Praha 9

Jilek Stavby s.r o , V Břízkácn 290, 282 01 Doubravčice

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 9

19259000xx

1949101111

19529001xx

1 _ _

1952901111

1 962031 1 32

968072455

1

974031 122

m 7
?

Í 97608521 1
1

c
o

2
:

978011191

1978013191

97801319xx

97801320XX

D 997

997013212

1997013501
1

1997013509

1997013831

D F355\/

D 725

1725110811

 

725210821

 17255000xx

725820802

6 735

17351500)“

22 K 1735151811

D 7471

1741-spec.01
1

D 763

,763431801

, Ostatni konstrukce a prace, bourání

Průběžný úklid přístupových cest k mistu realizace

Práce a dodávky HSV

kpl

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahouv do 1,9 mzatížení do 150kg/m2

142'1,49 "m č 1.23

1,42'1„4"m č 1,19

2,975'2,09 “m.č 1.22

1,305'115 "m Č 1,20

1,15'1,36"m„č„ 121

Součet

1Zakrývání přístupových cest k místu realizace kpl

m2

\Vyčišténi budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 1 m2

1.42'1,49 "m.č. 1 23

1,42'1,4 "m.č. 1.19

2,975‘209 "m č 1 22

1,305'1,15 "m Č. 1.20

1,15'1,36 "m.č 1.21

Součet

1Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

1,49'3,35-(0,B'1_97)"příčka mezi m c 1233' 1 19

2,903‘3.35-(0,B'1.97) "příčka mezi mě 1 14 31.23 a 1 19

Součet

Vybouraní kovových dveřních za'rubní pi do 2 m2

0,8'197 "meZI mě. 123a 1.19

0,8'1,97"mez1 m.č. 1.23 a 1 14

Součet

m2

1Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m

odhad výměr drážek

(1,42'2+1,49'2)'2 "mě 1 23

(1,42“2+1,4'2)'2 "m,č, 1.19

(2,975'2+2,09'2)'2 "m.Č. 1.22

(1 ,305'2+1,15'2)'2 "m ě, 1,20

(1,15’2+1,36'2)'2 "m.č, 1.21

Součet

1 , . . . . '. . . ' i i ‘
1Vy00ura'm kanalizačních ramu vcetne poklopu nebo mnzr pl do 0,3 m2 *

1Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementove omítky stropů v rozsahu do 100 %

1,42'149 "m,Č 1.23

1,42'1,4"mč 1.19

2,975'2,09 "m Č 1,22

1,305'1,15 "m.Č 1,20

1,15'1.36"m.č. 1.21

Součet

 

1otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementoveomítky stěn v rozsahu do 100 %

(1,42‘2+1,49‘2)‘ (3,35 1.5)- (0,E'(1,97-1,5))'4''mč 123

(1,42'2+1,4'2)'(3,35-1.5)-(0,B‘(1,97-1,5)) “m0 1 19

(2,975‘2+2,09'2)‘(2.7B—1.5)-(0,7‘(1,97-1,5))‘2-(0,8‘(1.97-1,5))"rn č 1 22

(1,305'2+1,15'2)'(2.75-1,5)-(0,7“(1,97-1,5)) "m.č 1.20

(1„15'2+1,36'2)'(2,76-1,5)-(0,7'(1„97-1,5)) "m (5 1.21

Součet ,

.Prostupy v podlaze pro vedení kanalizace od WC kpl.

Protiprachové stěna

2,903'335 "stěna 11 má 117

Přesun sutě

1Vnitrostaven1štní doprava suti a vybouraných hmotpro budovy v do 9 m ručně

10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybourany'chhmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

643'15 Přepočtenékoeficientem množství

Poplatek za uložení na skladce (skládkovne) stavebního odpadu směsného kod odpadu 170 904 t

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu

2,903'12 "rozebrání části podhledu v má 1 14 '

Strana 5 z 16

 

l

1
Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor

1

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soubor

Demontáž ostatnich prvku na stěnách „ kpl.

Demontáž baterie stojánkove do jednoho otvoru soubor

Ústřední vytapeni_- otopná tělesa , , „ „, _ * __?

10dpojeni kotle a expanzní nádoby ‘ kpl

1

1Demonta'ž otopného tělesa panelového jednořadého delka do 1500 mm kus

Elektroinstalace - silnoproud

Odpojení elektroinstalace 1 kpl

Konstrukce suché výstavby

* m2

Datum.

Projektant“

Zpracovatel

Množství J cena [CZK]

1.00 4 545.00

13391

* 2,12

1.99

6,22

1,50

1 56

13,39

1,00

41611

4 545,00

13,39 84,54

2,12

1,99

6,22

1,50

1,56

13,39

11,57

3.42

8.15

11,57

3,16;

1,587

1,58

3,16

63,04

83,63.

254,521

1 1 ,64

11.28

20,26

9,82

10,04

63.04

1,00 49,09

13,39, 89,08

2 12 '

1,99

6,22

1,50

1,56

13,39
7’1 * * 'ř'řý ' 1

4291, 70,901

926'

10.06

11.73

5.86

6,00

42,911

1.00 2 272. 501

9,731

* 9,73'

3,00 176,35

2,00‘ 116,35

1.00 681.751

2.001 71,81

1,00 4 090,50

1,00 93.63

4 545,001.00

3,48

3,48

110,90

63,63

590.851

6, 7 2019

Cena celkem [CZK]

55 809,86

41 534,77

28 870,61

4 545,001

559.84

4 545,00

1131,99

967.601

804,26

4011,241

49,091

1 192,78

3042,321

2 272,50

5 7487971

12 664,16

’ {371 171

1355,211

876,731

4 031.05

14 275,09

1 587,12

529,05

232,70

66175

143.621

4 184,13

4090.501

93,631

4 545,00

4 545,00

9.85193
355,93



l
l
.
—

; PČ Typ

l

D

‘251K

‘26

127

128

W

D

‘K

VV

X

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

D

K

‘VV

VV

VV

VV

VV

VV

Kód

766

l766691914

_771 .

1771473810

i

‘771573810

1781

1751473810

Popis

Konstrukce truhlářské, , , , „ , ,

,Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

5 "všechny dveře na WC vyjma dveří mimo místnost

Podlahy z dlaždic , _ ,

\Demoniáž sokliků : dlaždic keramických lepených rovných

0.6+o,6+2.903-o.3 "v mt 1.14

lDemontáž podlah z dlaždic keramických lepených

1,42'1,49 "m.č. 1.23

1,42'1,4 “m Č. 1.19

2,975'2,09 "m č, 122

1,305'1,15 "m Č 120

1,15'1,36 "m,č 1.21

2,903'0.B "část plochy v m.č. 1.14

Soucet

Dokončovací práce - obklady

*Demonláž obkladů z obkladaček keramických lepených

(1_42'2+1,49*2)*1,5-(0,8'1,5)'4 "rn &. 1 23

(1,42'2+1,4'2)'1.5-(0,B'1.5) "m Č. 1.19

(2,975'2+2,D9'2)'1,5-(0.7'1,5)'2-(0_5'1,5)
"m.č 1 22

(1,305'2+1.15'2)'1,5—(O.7'1,5) "m.č, 1.20

(1.15'2+1.36‘2)‘1,5-(0,7'1.5)"mi: 1.21

Součet

Vícepráce

Strana 6 z 16

MJ

m2

Množství

5.001

5.00

3,30,

3,30

15.13

* 2712’

1.99

6.22

1,50

1.56

1,74

15.13

35.893

' 3,95

7.26

11.90

6.32

6.45

35.89

J cena [CZK]
Cena celkem [CZK]

. 113,60

2272‘
113,60,

, . . 71240.95

21,82 72.01l

77,25l 1 155,94

2 218,36

2213,36‘61.81‘



.
-
-

„
_
-
-

!
Í
.
-
-

.
-

;
-

;
-
-
-

l
l
.
.
-
-
_

_
_
-

.
-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekl‘

02 - Stavebni práce

KSO'

Místa ul Staroklánovická 260

Zadavatel:

MČ Praha 21. Staroklánovická 260. Praha 9

Uchazeč:

Jílek Stavby sro.. V Břizkách 290. 282 01 Doubravčice

Projektant.

Zpracovatel“

Poznámka.

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

lCena s DPH

Strana 7 z 16

cc-cz

Datum, 6.7 2019

IČ 00240923

DIČ.

IČ: 04046331

DIČ (2204046331

IČ:

DIČ*

IČ:

DIČ

323 395,71

Sazba daně Výše daně

21.00% 67 913.10

15.00% 0.00

391 308,81



_
_
_
:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba-

Oprava WC Staroklánovická
260

Objekt.

02 - Stavební práce

Místo“
ul. Staroklánovická

260

Zadavatel
MČ Praha 21, Staroklánowcká

260. Praha 9

Uchazeč:
Jílek Stavby s r o„ V Břizka'ch 290. 282 01 Doubravčrce

Kód dilu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 — Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - rUpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

9 - Ostatní konstrtikcea práce?, bourani ' "

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

720- Zdravotechnika

725- Zdravotechnika- zařizovací předměty

726- Zdravotechnika— předstěnové instalace *

735 - Ústřední vytápění — otopná tělesa

741 — Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika *

763— Konstrukce suché výstavby

766 Konstrukce truhlářské *

V 767- Konstrukce zámečnické

771 — Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovacíprace-obklady

783— Dokoncovacr prace nátěry

784— Dokončovací práce- malbyatapety

VP - Vicepráce

Strana 8 z 16

Datum.
6. 7. 2019

Projektant.

Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

323 395,71

76 093,61

' 7274 668,37

027,30

7 53,666.90

12 894,53

4 336,01

247 302.10

29 600.83

31 229,34

23 08878

28256

24 66750

14 800,50

* 3 205.73

V 7 587,18

13745500

"41 091,11

571 450,35

' 065,Ž2

5 377,40

0,00



_
_

_
’1

71
,
-
-
-
-

SOUPIS PRACÍ

Datum:

Stavba:

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt“

02 — Stavební práce

Místo. ul Staroklánowcká 260

Zadavatel MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Uchazeč Jilek Stavby s.r.o , V Břízkách 290. 282 Dt Doubravčíce

1 PČ Typ Kod Popis

Náklady soupisu celkem

r
o

X

17 K

VV

vv

W

HSV

3

317142442

1342272205

342272245
1

‘346272226

1345272255

4

1411321515

1411354121

411354311

1

‘411361821

6 „*

6111211xx

611131121

.511142001

„,

611311131

1 _

‘612121101

1612131121

612142001

,612311131

7 3,351,925'7'mezim.6.1.72377.a1179

,Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

7(1.925'72+1,23-27—17,925»1 „Erica-(0,01,97)*'ž“m č. 1.72737 7

„s_oučet

Práce a dodávky HSV

Svisle a kompletní konstrukce

!Překlad nenosný pórooetonový 5 150 mm vdo 2507mm na tenkovrstvou maltu d|7do 12507mm

Přička z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 570 mm

,Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tt 150 mm

2063335161311 971-109-1797) "mezi m 6 1.14 5 1,23 a 1,19 7

Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm

1,925'3,35 "m Č, 1.19

(1.305+0.35)'2,76 "m č. 1 20

1,36‘2.76 "m (: 1,21

2,975'2,76 "m.č, 1,22

Součet

Přizdivka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm

1535'12 "m 1719 7 7 * 777 77 7 7

 

1.15'12 “m.č, 1 20

1,15'1,2 “m Č 121

Součet

. Vodorovné konstrukce

Stropy deskové ze ŽB tř C 20/25

0 45'0,45‘O, 08 "zabetonování šachty

Ztracené bednění stropních podhledů rovných ze štepkocementových desek tl 257mm

770 ,45'0,45'zabetonováni šachty

iZřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tI do 15 cm

0,45'0.45 "zabetonování šachty

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní

iZatření spár stérkovou hmotou vnitrnich stropů

1 925-1,723 "m,č. 17.23 777 7 7 7

1,635‘1925m.č. 1,19

2.975'209 "mě. 1 22

1.305‘1,15"m c, 120

1,15'1,3s "m č. 121

Součet

Penetrační disperzní nátěrvnitřnich stropů nanášený rucne

1.925'1.23 "m, č 123

1,635'1.925 "m.č. 1 19

2,975'2,09 "m.č. 1.22

1,305'1,15 "m.č. 1,20

1.15"1,36 "m Č. 1.21

Součet

Potažení vnitřních stropů sklovláknitýrn pletívem vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

1,9257‘1. 23 "mČ 1.23

1,635'1,925 "m Č 1.19

2,975'2.09 "rn č, 1,22

1,305'1,15"m Č, 1,20

1.15'1,36 "m Č, 1.21

Součet .

Potaženi vnitřních rovných stropů?vápenným štukemtloušťky c1073 mm

1.9257'1,23''m.č 123

1,635'1,925"m.č 1 19

2,975'209 "rn č. 1.22

1,305*1,15"m,Č 1,20

1,15'1,36 "m.č. 1,21

Součet..

 

Zalieni spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel

(1„635'21-1,925'2—1,925»1,635—1,925)'3,35 "rn č. 1,19

(2,975'2+2,09'2-2,975)'2,76»(0,7'1,97'2)-0,B'1,97 "m č 1 22

(1,305'2+1,15'2-1,305-0,35)'2,76-0,7'1,97"rn č 1 20

(1.15'2+1.36‘2»1,38)'2.76»0,7‘1.97 "m č 1 21

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

[2,903'305700'1,97-D,9'1.97 “stěna z mistnostl 1 14

(1,925'2+1,23'2)'(3,35—1.5)-10,8'(1,97-1,5))'3 "mě. 1 23

(1,635'2+1,925'2)'(3.35-1,5)-(0,8'(1,97-1.5))"m.č 1 19

(2,975'2+2,09'2)'(2,76-1,5)-(0,7"(1,97-1,5))'2-0,8'(1,97-1.5) "m,č, 1,22

(1,305‘2+1,15'2)'(2,76»1,5)-O,7'(1.97-1,5) "mě 1 20

(1,15'2+1,36'2)'(2,76-1,5)—0,7'(1,97»1,5) "m (3 1,21

Součet

Potaženi vnitřních stěn sklovláknítým pletivem vllačeným do tenkovrstvé hmoty

2, 9073'73 ,35—0, 8'1 9,7-D, 9'71, 97 "stěna z místností 1 14

(1,925'2+1,23'2)'(3.35 1.5)———(D,8'(1,971,5)) 3 "rn č 1,23

(1,635'2+1,925'2)‘(3,35~1,5)-(0.8'(1,97-1.5)) "m č 1 19

(2,975'2+2,09'2)'(2,76-1,5)-(0,7'(1,97-1.5))'2-0,8'(1,97-1,5) "mě, 1 22

(1,305'2+1.15'2)“(2,7G-1,5)»0,7'(1,97»1,5)"m.č. 1.20

(1 .15‘2+1,36'2)'(2,76-1.5)-0.7"(1,97-1,5) "m,č. 121

Součet

Potaženi vnitřních stěn vápenným štukern tloušt'ky do 3 mm

‘2903-33508-1.97-0,9'1,97"sténa’z’mistnosn 1 14

(1.925'2+1,23'2)'(3.35-1,5)»(D,8'(1,97-1,5))'3 "mt 1 23

(1,635'2+1,925'2)'(3,35—1,5)-(0,8'(1,97-1.5))"m.č. 1,19

S1rana 9 z 16

Projektant“

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

. kus 2,001

1 m2 1 6.45

' .Í 77 6,145.77

m2 1 6,38‘

0.33

m2 22,981

5,45

4.57

3,75

5,21

* 22,90

* m2 ; 4.721

* * ** 771.96

1.38

1.38

4.72

mil ‘ 0,02

0,02.

0,20,

7 0,20,

m2 , 0,20

* 0,20

t 0,011

 

m2 14,00j

' ' 2.37“

3,15

0,22

1,50

1.55

14,507

m2 \ 14,an

2,37

3.15

6.22

1,50

1.56

14.80

m2 14,501

' 7 2,37

3.15

6.22

1,50

1.56

14,00

m2 ‘ 14,50

' 2,37

3.15

6,22

1,50

1,55

14. so

m2 ‘ 44.633

7I',472

5,45

15.41

7.60

0,72

. 44,637

1 m2 1 53.321

6,38

1055

12.80

11.73

5,86

6,00

53,327

m2 , 53,32,

6,38

10,55

12,80

11,73

5,86

5,00

53,32

1 m2 1 53.52

5.35" '

10.55

12,80

454,78

394,68

782,181

534,61

834,21

2 691.001

365,08

121,101

377 874.0071 7

744,851

60,101

213,49

135,45

74.451

47.541

184,781

106,741

1

6. 7 2019

Cena celkem [CZK]

323 395,71

76 093,61

_ 24 668,377

909,561

72 545.6791

4 990,311

1

12 285.34‘

3 937.471

527,80

53,52,

73.021

24,221

375,74,

33 666,90

663.781

889,48,

1

3 159,65

2 004.661

3 322.70

2 534,83

9 852.471

5691.381



 

.
-
-
í
-
.
.
-
I

PČ Typ

18

19

20

;21

26

‘27

28

291

30

31,

321

33‘

334

35

36

37 1

as 1

39

40

‘41

47

W

W

VV

VV

K

M

K

M

X
X

‘
X
X

X
X

1

M

X
X
X
X
i
X
X
X
X

Kód

1642942111
1

155331143

‘6429451 11

155331145

9

19259000xx

1949101111

3 9529001 xx

‘952901111

985331111

13021011

9913

1999013002

PSV

720

,720-spec 01

1720-spec.02

725

1725112022

725211601

725291511

7725291521

7275291531

7252916121

1725291722

725822612

726

;726111031

735

,735159110

741

1741-spec,01

741<spec.02

751

‘751-spec 01

1751—spec 02

763

1763164541

1763431002

759036516

7998763402

766

766660002

61162936

1766660021

‘61165610

77666919147

998766202

767

1767-5pec.01

771

1771111011

 

    

Strana 10 Z 16

Popis MJ Množství Jcena [CZK]

(2.975‘2+2,09'2)‘(2.76-1,5)-(0,7"(1.9771,5))‘2-0.8‘(1.9715)"m č 1 22 11,73

(1,305'2+1,15'2)'(2,76-1,5)-0,7'(1,97-1,5) "m.Č. 1 20 5,86

(1,15'241,36'2)'[2,76-1,5)-0,7'(1.97-1,5) "mi: 1 21 6,00

Součet 53,32
, 7

, * 1
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovovych do 2,5 m2 na MC 1 kus 1 1.00‘ 237.711

1 1 1 - '

,zárubeň ocelovápro běžné zdění r_rranaty' profil 145 800 Iev_a prava * kus * 1,00 1 0677, 43

,Osazova'ní protipožárních nebo protíplynových zárubní dv7ef7i jednokřídlových do 2, 5 m2 kus 1,00, 3 139, 50,

,zarubeň ocelová pro běžné zdenl hranatý profil 145 900 leva pravá kus 1,00 1 103,31

, ,

77O7statni konstrukce a práce bourání _ _ _ _

Průběžný úklid přístupových cest k místu realizace kpl 1,001 4 485.001

Lešení pomocne pro obtekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 , m2 I 14,80 41.26

1,925'1,23"m č. 1 23 2,37

1,635'1,925"m.č 1 19 3.15

2,975'2.09 "m č. 1 22 6,22

1,305'1.15"mč,120 1,50

1,15'1.36"m.Č 1.21 1,56

Součet _ 77777 77 7 7 __ _ _ 14_.BO__ _ _

,Zakrýváni přístupových cest kmístu realizace kpl, 1.001 4 485,00

, , „ , „ , „, 22 1 , ,

_,Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výs_cepodl_až_í d_o 4 m m2 14,801 83,421

1.925'1237"m.é 123 77 77 777777 7 2,37

1.635'1925''rnč 119 3.15

2.975'2.09 "m C 1 22 6,22

1.305‘1,15"rn<': 1.20 1.50

1,15'1.36 "m.č. 1.21 1.56

Součet 7 14.80

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm_do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru 1 m 2,40 784.88

340,2 "po obvodu nmky 7 7 2.40 ' 777 7

tyč ocelová žebírková jakost 55! 500$ výztuž do betonu D 8mm 1 0.01 , 19 554. 60

Přesunhmot 7 _ ____ 7 7 _ ________ 7 7 7 7 7 7

Přesun hmot mění pro budovy v do 12 m t 3,931 1 103,31

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika
, ,

Zdravotechnika (bez zařizovacích předmětů) kpl 1.001 26 909,83

1 „ , .„ ,

,Stavebni připomoce a koordinace kpl 1.001 2 691.001

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný , soubor , 3, 007 3 821.22

Umyvad_lo_keramické bíle šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stenu šrouby , soubor 2,00, 3 139,501

„„ ,„„„„ „, „,„„„„„, , , ,„„ „, 2

Doplňky zařízení koupelena záchodů plastove dávkovač tekutého mýdla na 350771111 soubor 3,00, 687,10

, „„„ „ „„„„„, „ , „„, ,

Doplňky zařízení_koupelen a záchodů plastove zásobník toaletních papírů soubor 884.441

,Doplňky zařízení_koupelen a záchodů plastové zásobník papírových 1u71'21711k1'177 soubor , 932.88

22 " 22 .22 , 1 f 2 , 1

,Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zasobnik toatetních papírů 1 soubor , 1,00 1 417,26

, 1 , . .

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm 1 soubor 1 2,00 836,90

Baiene umyvadlová stojánková páková s výpustí 1 soubor 1 2.00 2 816,58

Zdravotechnika - předstěnové instalace

:lnstalačni předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do mastvní zděné kce soubor 3.001 7 696.26

7 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 _ 7 7 7 7

,Montáž otopných těles panelových iednořadých délky do 1500 mm kus 1 1,00 282,56,

_El_ektr_oinsta|ace - silnoproud 7 7 __ 7 7 7 7 _

Elektroinstalace (bez dodávky světel) , kpl, 1.001 22 425,00

, , , .

Stavebni přípomoce a koordinace 1 kpl. 1 1.00 2 242.50

Vzduchotechnika 7 77 _ 77777 7 7 _______ 7 7 7 ___

Vzduchotechnika kpl 1.001 137455,00

,Stavební připomoce a koordinace kpl. 1,00 1 345,50

Konstrukcesuche výstavby __ __ _ 77 7 7 __ _____ 7 7 77 7 7 __ 7

‘SDK obklad kovových kcí tvaru L s do 087m_desky 1xH27 172. 5 rn ‘ 0,95 509,50

7.0 95 "SDKzakrytípod?stropem 7 _ __ ___ 7 7 7 ___ _ý; 777;:7 777 7777: 777 9.795 7 7 7 7 7

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel do_ 0,772 7m72 na zavěšený viditelný r_o_št_ , m2 3,48 37,60 5797

2.9637'1, 27vm,& 114 7 7 7 7 777 ' 7 3,48; , _

deska podhledová minerální rovná bllá jemne texturovaná bez perforace 17x600x600mm m2 3.83 370,46

3.48‘1.1 Přepočtené koeticientem množství 3.83

1

Přesun hmot procentní pro sádrokart nove konstrukce v objektech v do 12 m % 35.291 1,361

Konstrukce truhlářské

,Montaž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových 5 přes 0.8 rn do ocelové zárubně kus 1,00, 639.56

1dver‘e vnitřní hladké laminované světlý plné 1kr'ídlé 900x1970mm dub kus 1,00 1 945149

, , , , „ , , , , „ , , „„„„ ,

iMonta'ž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,00 1 004,64

dveře vnitřní požámé odo/né CPL folie El (EW) 30 D3 1křldlové 800x1970rnm , kus 1 1,00 1 3 848,13

Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 , kus , 3.00 22,43

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v obgektech v do 12 m 1 % , 83.58 0.971

Konstrukce zámečnické 7 _ 7 7 7 7 7 7 7

1Pfeustena Kolem kotle a expanzní nádoby kpl 1.001 13 455.00

Podlahy z dlaždic

, l

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 16,54, 10,761

1925-123 "m č 123 ' * 7 * * * "* 2,37

1,635'1,925"m.č. 1 19 3.15

Cena celkem [CZK]

237, 71.'

7106743

313950

1 103.31 1

172 8974.53

4 455,00

610,65

4 485.001

1 234,62

1 883,71,

195.551

4 336.017

4 336.01

247 302.10

29 600,83

26 909,83,

2 691.00‘

31 229.94

11 463.66

6 279.001

2 061,30

1 768.88

932.887

7 1 417.276I

1 673.801

5633.161

23 088. 78

23 059, 776

282.56

282.56

24 667,570

22 425.001

2 242.50,

, 1f133S3f2350.

13 455,00'

1 345,50\

3 205,73

484.03

1 254.851

1

1 418,86,

47,991

7 587,18

639,56

7 771 946,49

1 004,64,

3 646.131

67.291

1

81,071

13 455.00

13 455.00.

41891.11

177,97



_
“

 

  

 

\

. 1
1P0 Typ Kod

Popis

MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] \
\ vv 2,975'2.09"m.č 1,22

7 7 6.722
\

VV 1.305'1.15"m č 1.20

1,50W 1,15'1.36 "m.č 1.21

1,56vv 2.903'0.6 "čast plochy v m č 1 14

1,74W Součet

16.541 , .

' 1

57 K 1771121011 Nater penetrační na podlanu

m2 16,54 42151 697.331vv 7 1.925‘1,2C1"m.fi. 1.273 7 7 7 7 7 7 7 72,377VV 1.635'1325 "m.č. 1.19

3.15vv 2.975“2,09 "mt, 1 22

6,22VV 1.305'1.15 "m.Č 120

1,50vv 1.15‘1.36 "m č 1.21

1155vv 2.903'O.6 "část plochy v mě. 1 14

1,74VV Součet

16,54

' \

1 58 1 K \771151014 Samonívelační stěrka podlah pevností 20 MPa 11 10 mm
1 m2 1 16.541 364,18 6 023,54

1
1

.
, 1

,

VV 1.925'123 "m Č 123

2,37W 1,635'1.925 "m.č 1,19

3,15VV 2.975'2,09 "rn 7. 1.22

6.22W 1,305'1,15 "m.č 120

1,50W 1,15'1,36"mč 1,21

1.56W 2.903‘0.6 "část plochy v m (: 1 14

1.74W Součet

16,54
1 1 ,

' * * * ' * * ' ' ' * ' * ' 1

59 1 K \771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flex1bilní lepidlo v do 90 mm
m 2.60l 87.01 225.23‘7vv 06+06+29030807"vmc 17147 7 77 7 7 7 * 77 7 2.607 7 77 7 7

1 7 7
7 7 7 77 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 _ „ 7 7 7 7 77 7 1

1 60 M 159761416 isokl—dlažba keramická slinuté hladká do interiéru i exten'éru 300x870mm
\ kus 1 10,40 \ 39,47 \ 410,49

,
, „ , , , , , , _ „ „ 1 , , , , , , , , „ 1

VV 2.764 Přepočtené koeficíentem množství

10.40
1

* ' * ' * * : * , 1 '

61 1 K 1771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexmilním lepidlem do 12 ksl m2
1 m2 16.54 348,04 5 756.581VV 1,925'123 "m,č, 123

2,37W 1,635'1.925 "m Č, 1 19

3,15vv 2.975'209 "m,č 1,22

6122
VV 1,305'1,15"m Č. 1 20

1,50VV 1.15'1.36"m č, 121

1.56VV 290306 "část plochy v m č 1 14

1.74VV Součet _
_ _ _ _ _ _ _ _ __ __ _ __ _ __16,5__4_ _ _ _ __ __ _ _\ 62 \ M LSS. TAA3R051 dlaždice slinuté TAURUS7INDI7J75TRIAL, 298 x 298 x 15 mm

m2 \ 18.19 \ 681, 72 1 12 400,49 \W 16,'54 1,1'Přepočtené koetimentem množství

18.19

1 \

'
\

63 \ K 771577111 \Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2
\ m2 \ 16,54\ 12,56\ 207.74vv 1,925-123 "m.č 1.23
7 7 2.37 7 'vv 1.535'1925 "m.č. 1 19

3.15VV 2,975'2,09 "m č. 1.22

6.22W 1,305'1,15 "m.č 1.20

1,50vv 1,15'1,36"m, , 1,21

1156W 2.903116 "část plochy v m,Č, 1,14

1.74_ W __ __ _ Součet

16,54
1 1

1 i 77 77 7 7 7 7 7 i 7 7 7 7
77 7 7

7

1 64 K 771577112 Příplatek k montáž podlah keramíckých za omezený prostor
\ m2 16.541 69.971 1 157.301vv 1,925*1,23"m.č 1.23 7

2.377VV 1,635'1,925"m,č, 1 19

3,15VV 2.975'2,09 "m.Č. 1.22

6.22VV 1,305'1,15"m,ě.1,20

1,50VV 1.15‘1.36 "m.č. 1.21

1.56VV 2,903'0,6 "Část plochy v 111,5. 1 14

1,74\VV _ _ _ Součet _
__ _ _ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ 1675.4\ __ __ __ _ _ _ _ _\ G5 \ K \771591191 \Pííplatek k podlahém77za_díagonální kladení dlažby

\ m2 1 16.54 42.161 697.331“vv 7 19251 ,237'm (: 1237 7 7 77 7 77 7 7 7 * 77 7 2737VV 1.635'1,925''m.č 1 19

3,15W 2.975'2.09 "mě 1 22

6.22VV 1,305'1,15 "m.č. 120

1,50VV 1,15'1,36 "m,č, 1.21

1,56VV 2.903'06 "Část plochy v mi 1 14

1.74VV Součet

16,54

' ' 1
l 66 \ K \771591207 \Montáž Izolace pod dlažbu nátěrem nebo st_ě_rkou ve dvou vrstvách

\ m2 \ 14.801 117.51 1 739.151vv 1925*123"mč 123
77 7 7 7 77 7 77 7 7 77 77 77 2717377 7 7 77 7 7 7 77 7 7

W 1.635‘1.925'"m,č 1.19

3.15VV 2,975'2,09 “m č. 1 22

6.22
vv 130511.15 "rn c 1,20

1.50VV 1,15'1,36 "m,Č 1,21

1,56W Součet

_ _ _ _ _ 14.80\67 M 1245512751srérka minerální hydroizolační 2složková cementem pojené
1 kg 25. 901' 74.45 \ 1 928, 26 \W \ 14, 8' 1 .75 Přepočtené koeficientem množství

7
25.90 \\ 68 \ K 1771591241 ,lzolace těsnícími pasy vnitřní kout

1 kus 1 23.001 139.041 3 197.921

,
, , „ „ „ , , „, „ , , 1. , , ,

W 5 "m.č. 1.23

5.00W 4 “m.Č, 1.19

4.00W 5 "m.č. 122

5,00W 5 "m,Č, 1,20

5,00W 4 "m.Č 121

4.00\VV 7 Součet
_ __ __ _ _ _ _ _ __ _ __ _ _ 7231007 77 _ _ _69 \ K \771591242 \lzolace těsnícími pásy vnejší roh

kus 3.00 154.281 462.841W 7 77 77 7 1"m.č,1.23 7 7 7 7 77 77 77 77 77 77 1,00 7 7 7 77
W 0'm'.č. 1 19

0,00VV 1 "ml": 1,22

1,00VV 1 "m.č. 120

1.00VV 0'\m.č, 1.21

0,00VV Součet

3.00
\ 70 1 K \771591264 \lzolace těsnícími pasy mezi podlahou a stěnou

\ m 261591 158.771 4 221.691vv (1.925-2+1.23~2)7o.e-3 "m.č. 1.23 7 7 7 7 7 3191 77 7 7
W (1.635"2+1.925‘2)—0.9 "m.č 1,19

5122vv (2,975‘2+2.09'2)-D.7’2-D.8 "mě, 1 22

7.93W (1.305'2+1.15'2)70.7 "rn č 1,20

4,21W (1,15‘2+1,36'2)-0.7"m.é 1.21

4.32_ 7 VV _ Součet __ _ _ _ _ _ _ __ _ __ _ 77 __ 26_,59 _ __ _ _ _71 \ K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m
% 438.351 5.90 2 586.251

1 1

1

D 781 Dokončovací práce— obklady

7 _ , , 51 450-35

1 \

* 1 1
' 1

\ 72 \ K ,781111011 Ometení (oprášení)stěny při přípravě podkladu
m2 \ 40-051 5-387 215147vv 7 7 111925'2+1123‘2)1.5-(0,B'1.5)'3'm.c,1.23 7 7 7 7 7 77 7

5.87vv (1,635'2+1,925'2)'1,5-(D,B'1,5) "m: 1 19

9-48vv (2.975'2+2.09'2)'1.5-(0.7*1.5)'27(o,e*1,5) "m 5, 1,22

11190vv (1.305-2+1.15'21'15—(07'15) "m č. 1 20

5132vv (1.15'2+1,36'2)'1.5-(0.7'1,5)"m č 121

5145vv _ Součet

_ _ 401051 \1 73 \ K 1781 121011 \Nátěr penetrační na stěnu
1 m2 \ 40.051 42,161 1688.511vv (192521_23'21'15409'151-3 "m č 123

5.87vv (1,635'2+1,925'2)"1,5-(0,B'1,5) "m.č 1,19

9-48vv (2.975‘2+2.09'2)'1.5-(017'1.5)‘2-(D.8‘1.5)"m1": 1 22

11190vv <1,305‘2+1.15'21'1.5-(0.7-1.5)"me 1 20

6132

Strana 11 z 16

 



.
I
I
I
I
Ž

I
'
l
l
.
.
.

I
I
I
.
.
.

i
l
—

l

l PČ Typ

VV

W

, K

W

VV

W

VV

W

W

W

‘ 75 ‘ 11

VV

76 1 K

W

VV

VV

VV

W

VV

74

VV

K

VV

VV

VV

W

VV

W

K

W

VV

VV

W

VV

VV

K

VV

VV

VV

811M

78

79

80

182‘ K

,63 K

VV

VV

VV

VV

184 K

1 a5 1 K

1 55 1 K

87 K

VV

VV

W

VV

VV

W

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K

W

W

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K

188

‘89

178113120]

124551275

‘781474115

77 ‘ M ‘LSSWAA1N007

‘751477111

‘781477112

1

781491021

1

‘ 63465126

\ 998781202

783

1753301313

1753314101

‘753315101

‘753317101

784

1754111001

1784151121

‘784211111

lZákladní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí

Popis

(1.15‘2+1,36'2)‘1.5-(0.7'1.5) "m Č 1.21

Součet , ,
_ „

\Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

(1 ,925'2+1,23'2)'0,15-(0,8'0,15)'3 "mě 1 23

(1,635'2+1,925'2)'0.15-(0,8'0.15) "m č. 1 19

(2,975'2+2,09'2)"0,15-(0,7“0,15)'24(0,8'0.15)"rn Č 1.22

(1,305*2+1,15*2)'0,15f(0,7'0.15) "m č. 1.20

(1,15'2+1,36'2)'0,15—(0,7'O,15)"m č 121

1,2'0,75'2 "za umyvadlem

Součet

*stérka minerální hydroizolační 2-složková cemeníem polena

5.81'1,75 'Přepočtené koeticientem množštvi '

íMontáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených ílexibilním lepidlem

(1,925'2t1.23'2)'1,5—(0,8'1.5)'3 "m.č 1.23

(1,635'2+1,925'2)'1,5-(D,B*1.5) "m.č. 1 19

(2.975'2+2,09'2)'1.5-(0.7'1,5)"2-(D,8'1,5) "ml: 1.22

(1.305'2+1.15'2)’1.5-(D,7"1.5) "m 5,120

(1,15'2+1,36'2)'1,5»(0,7'1,5)"m.č.
1,21

Součet , ,

pokládat/<a ColorONE, 198 x 198 x 6,5 mm

40.05'1.1 Přepočtené koeficientem množství, , , , , , , , , , ,
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2

'11.§25-2+1723-2)*1.5-(00‘151‘3"rib. 1.23 ' ' ' " ' ' '
(1.635'2+1.925‘2)'1.5-(0.B'1.5) "m.t': 1.19

(2.975‘2+2.09‘2)‘1.5-(D.7'1.5)'2-(0.8‘1.5) "m.č. 1.22

(1,305'2+1,15'2)'1,5-(0,7'1.5) "m.Č 1.20

(1,15'2+1,36'2)'1,57(0,7'1,5) "m Č 121

Soucet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor

(1,925'21123'25'1_5-(0,6—í,5)-3 "1117: 1 23 ' *
(1.635'2+1,925'2)“1,5—(0,8'1,5)"m.č 1 19

(2.975'2+2,09'2)'1,5—(O.7'1,5)'2-(0,8'1,5) "rn č 1 22

(1,305'2+1,15'2)“1,5-(0,7'1,5) "mě 1 20

(1,15'2+1,36'2)'1,5-(0.7'1,5)
”mt. 1.21

Součet

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad

D,B'1"v mč. 122

0,8'1"v m,Č, 1.19

Součet

,zrcadío namontované čiré tl 5mm max. rozmer 3210x2250rnm

*Přesun hmot procentní pro obklady keramická v objektech v do 12 rn

Dokončovací práce - nátěry

odmaštění zámečnických konstrukcí íedídíovým odmašt'ovačem

((2'0.197+0.7)‘(0.15+0.2))“2 "700/1970 (2x)

((2'0,197+0,B)'(0,15+0,2))'2 "800/1970 (2x)

((2'0.197+O.9)'(D,15+0,2)) "900/1970 (1x)

Součet

*Mezínátěrjednona'sobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí

iKrycijednonásobný syntetický standardni nátěr zámečnických konstrukcí

Dokončovací práce - malby a tapety

tOprášeni (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 rn

stěny

2.903'3.3570,8‘1.97-0,9'1.97 "stěna z místností 1 14

(1,925'2+1,23“2)'(3,35-1.5)-(0,B'(1,97-1,5))'3 "m Č, 1.23

(1,635'2+1.925'2)'(3,35-1,5)—(0,8'(1.97-1,5)) "m.č. 1.19

(2,975'2+2,09'2)'(2,76»1 5)-(0.7'(1,97—1.5))'2>0.B'(1,97-1.5) "m.č. 1.22
(1,305'2+1,15'2)'(2,76-1,5)-0,7'(1,97-1,5) "m.č 1.20

(1,15'2+1,36'2)'(2,76-1,5)-0,7'(1,97»1,5) "rn č 121

strop

1.925'123 "m.č 1.23

1.635'1325 "m.Č 1.19

2,975'2,09 "m.Č 1.22

1,305'1.15 "m.Č, 120

1,15'1,36 "I'n,Č 121

Součet

lHIoubkova' jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

steny

2,903'3,35-0,5'1,97-0,9'1,97 "stěna z místnostl 1 14

(1.925'2+1,23‘2)'(3.35-1,5)-(O.8‘(1.97-1.5))“3 "m Č 1.23

(1„835'2+1,925'2)'(3,35-1.5)—(D,8'(1,97-1,5))"m.č. 1 19
(2.975‘2+2.09'2)‘(2.76~1,5)»(0.7"(1.97-1.5))'2-0.8'(1.97~1.5)"n16. 1.22
[1,305“2+1.15'2)'(2,76-1,5)-D,7'(1,97-1,5)"m.Č. 1 20

(1.15’2+1.36‘2)'(2.76-1.5)-0.7‘(1.97-1.5) "m Č. 121

strop

1.925'123 "mě, 1 23

1,635'1,925 m č 1.19

2,975'2,09 "m,č. 1.22

1,305'1,15 "m Č 120

1,15'1,3G "m.Č 121

\Součet

iDvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěmvzdomých v místnostech výšky do 3.80 m

Vícepráce

Strana 12 z 16

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

545

4005

m2 5.51

059'

095

1.19

053

055

tao

, 551

kg * 10171

' '10.17:

m2 4005‘

557

9,48

1190

592

595

, 4005"

m2 1 44. 06 ,

, 1.

444.05

m2 . 40,051

' “* * 597’

94a

1190

592

540

40957

m2 , 4005‘

557'

04s

11.90

592

646

4005

m2 , 160

050

050

160

m2 , 150‘

t

% 55541‘

m2 205‘

’0,77

084

045

205

2051

m2 205‘

m2 ‘ 68.12

6.38

10.55

12.80

11.73

5.86

6.00

2.37

3.15

6.22

1.50

1.56

, 58.12

m2 68.121

6.38

10.55

12,80

11,73

5,86

6.00

237

315

522

150

1.55

5592”

m2 ‘ 55921

1112 2.06‘

15787

74451

44551

30139:

5920‘

27897‘

1

370.46‘

1

577.67‘

3.021

1

52321

9149.

, l

87.91

9050‘

449‘

19731

54721

1

917.22‘

75715‘

17 854.691

13 279.24‘

2 370.96‘

1117275

592.741

924.271

1 677.341

665.22
1

109.02‘

18547

1

l

186.64‘

181,09

5 377,40

305,86‘

1344911

3 727.53

0,00

0,00,

0.00.

0.001

0.00i

0.00‘

0.00‘

000‘

0.00

0,00‘

0,00‘



{l
J
i
m
-
.
-
-
-

.
-

"
-
-
-
-

X
X
X
X
X
X
X
X
X
‘
X
X
X
X
X
X
X
X
X
‘
X
X

Popls MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem[CZK] \

„
„
0
„
„

Slrana 13 z 16

0.00

000

0.00.

0.00

0,00

(100

0‘00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0.00

000

0.00

 
0,00

0.00‘

0,00‘

0,00

000



'!

l
.
.
.
-
.
.
.
.
.
.
L
-

!

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC Staroklánowcká 260

omen.

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO'

Místo. ul. Staroklánovická 260

Zadavatel

MČ Praha 21. Slaroklénovvcka’ 260. Praha 9

Uchazeč'

Jilek Stavby svrvo , V Břízkách 290. 282 01 Duubravčlce

Projektant“

Zpracovatel—

Poznámka.

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

38 000.00

0.00

v CZK

CC—CZ:

Datum-

Sazba daně

21.00%

15.00%

6. 7, 2019

00240923

04046331

CZO4046331

38 000,00

Výše daně

7 980,00

0.00

45 980,00



I

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt—

03 — Vedlejší rozpočtové náklady

Misto.
ul. Staroklánowcká 260

zadavatel
MČ Praha 21, Slaroklánowcká 260. Praha 9

Uchazeč.
Jilek Stavby s.r o , V Břízkách 290, 282 D1 Doubravčice

Kód dílu — Popis

Náklady ze soupisu praci

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 :Uzemni vlivy

VIVR’Nér- Ostatni náklady

VP _ Víceprácer

Strana 15 Z16

Datum“ 6, 7. 2019

Projektant.

Zpracovatel“

Cena celkem [CZK]

38 000,00

38 000,00

i 10 00000

21 500,00

6 500,00

0,00



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba“

Oprava WC Staroklánovická 260

Objekt“

03 — Vedlejší rozpočtové náklady

Misto:

Zadavatel,

Uchazeč

J PČ Typ Kód

ul. Staroklánovická 260

MČ Praha 21„ Staroklánovická 260, Praha 9

Jilek Stavby sro.. V Břizkách 290. 282 D1 Doubravčice

Náklady soupisu celkem

D VRN

, [) VRNBV ,

1 K i030001000

D, VRNG, ,
2 * K \065002000

D >VRN9

3 i K ‘090001000

VP

„ Územní vlivy

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

‘Zafizeni staveniště

tMlmustavenlštni doprava materiálů

Ostatní náklady

(Ostatní náklady

Vicepráoe

Popis

Strana 16 z 16

MJ Množství

kpl, \ 1,00‘

kpl 1,00:

\

kpl 1 1.00‘

i

i

, , í , ,

i

, , ,Í , t

i

i

1 „

, , ,

1

i 1

t

i
\„ ,

i

i

, ,t , , ,
\ i
1

, i

i

l

l

Datum.

Projektant

Zpracovatel“

J.Cena [CZK]

10 000.00i

21 500,00:

6 50000“

6 7 2019

Cena celkem [CZK]

38 000,00

38 000,00

, 710 000,00

10 000,001

21 500,00

21 500.001

s 500.00

6 50000

000

0.001

000‘

, \

0.00i

0.00]

0,001

000‘

0.070"

opci

70,00“

mag

70,001

0.50;

o.om

000;

0,00?

0.001‘

0,003

70.001

, 0.00}

0,00-

opci

0.00“

70,00]

opat

6.603

70,00;

opci

0,00:

0,06

dob;


